
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA DE LA PROVINCIA DE RIO NEGRO

RESOLUCION N° 605/2024

VIEDMA, 08 de agosto de 2024

VISTO: El Expediente N° CRH21-11 caratulado: "MINISTERIO PÚBLICO - J. 

DESPACHO Y J. DIVISIÓN - (2DA. CJ) S/ LLAMADO A CONCURSO INTERNO" y,

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 825/21-STJ se convocó a Concurso Interno Cerrado y 

subsidiariamente Concurso Interno Abierto, en el marco de las Resoluciones N° 615/17-PG, 

67/10-PG, 746/16-PG, 571/17-PG, 285/15-PG, 287/15-PG, 281/15-PG, 282/15-PG, 

289/15-PG, todas del Ministerio Público, para la cobertura de los cargos vacantes de Grupo III 

dentro del Escalafón "A", y eventuales de los Grupos I, II y III, que se produzcan en los 

organismos que forman parte del presente proceso, en el ámbito de la 2da. Circunscripción 

Judicial.

Que a la fecha se encuentran firmes los resultados finales y en condiciones de tramitar 

posteriormente el ascenso de las mesas de exámenes, circunstancia ésta que se encuentra 

debidamente certificada por la Gerencia de Gestión Humana al concluir la etapa para 

interponer recursos de reconsideración con apelación en subsidio contra dichas calificaciones 

finales.

Que cumplidas las diversas etapas administrativas contenidas en el proceso de su 

gestión, la Gerencia de Gestión Humana informa que ha concluido la fase de evaluación y 

calificación de los agentes concursantes y eleva a esta Presidencia el Orden de Mérito 

resultante, a los fines de su aprobación.

Que superada la instancia del cumplimiento con lo previsto en el procedimiento 

administrativo contemplado por el art. 14° del Reglamento Judicial, corresponde dar 

continuidad a la tramitación pertinente y aprobar los órdenes de mérito resultantes de la 

convocatoria de llamado a concurso interno, que se detallan en el anexo II a la presente, lo que 

así se resuelve.

Que el trámite que nos ocupa se encuadra en la facultades delegadas por el Inc. b) del 

Art. 3°) de la Acordada N° 13/2015-STJ.

Por ello,



LA PRESIDENCIA DEL SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA

RESUELVE:

Artículo 1°.- Aprobar, en el marco del llamado a concurso interno cerrado y 

subsidiariamente abierto convocado por Resolución N° 825/21-STJ, los Órdenes de Mérito 

detallados en el Anexo II, que forma parte de la presente Resolución.

Artículo 2°.- Promover, a partir de la toma de posesión del cargo, al personal detallado 

en el Anexo III de la presente.

Artículo 3°.- Disponer que los agentes que son promovidos por medio de la presente y 

que en consecuencia deban trasladarse de organismo, tomarán posesión del cargo ganado en el 

organismo de destino, preferentemente, una vez cubierta la vacante en el organismo de origen 

conforme las alternativas que se establecen en el artículo 4° de la presente. Se establece un 

plazo máximo de treinta (30) días corridos desde la fecha de la resolución. La Gerencia de 

Gestión Humana, previa fundamentación, podrá extender el mencionado plazo por hasta 

treinta (30) días corridos adicionales. Cumplido el plazo establecido, el traslado y la toma de 

posesión del cargo deberá efectivizarse sin más trámite, caso contrario quedará sin efecto la 

promoción dispuesta..

Artículo 4°.- Establecer, en el marco de las promociones dispuestas, que:

a) Aquellos organismos que por la incorporación de agentes que prestaban funciones en 

otros organismos, excedan la plantilla establecida por normativa vigente, deberán ceder a los 

organismos de origen los agentes que en exceso registren, comenzado la migración 

correspondiente desde las categorías inferiores y por la fecha de ingreso a labores más 

reciente, es decir, agentes con menor antigüedad en el Poder Judicial;

b) Aquellos organismos que, por el traslado de agentes que allí prestaban funciones 

hacia otros organismos donde toman posesión del cargo ganado, y aún luego de la aplicación 

de lo establecido en el punto “a” se les generen vacantes respecto de la plantilla establecida 

por normativa respectiva, se les cubrirá la eventual vacante mediante el ingreso de nuevos 

agentes en categoría de Escribientes y provenientes del “orden de méritos de ingresos” 

vigente.

Artículo 5°.- Regístrese, comuníquese, tómese razón y publíquese.



Firmantes:
CECI -  Presidente STJ
VINCI - Gerente de Gestión Humana del Poder Judicial



Anexo I - Resolución N° 605/2024-STJ 
Listado de cargos vacantes con órdenes de mérito firmes 
Concurso Interno - Ministerio Público Grupos III - 2da CJ 

Res. N° 825/21-STJ

ID _  V a c
E sta d o  fin a l 

d e  la /s  
c a te g o ría /s

CJ Lo ca lid ad C a te g o ría
V a c _
C ant

Gru po O rg a n ism o /F u e ro T e m a rio
ID _

M esa

1 C ub ierto 2da CJ G E N E R A L RO CA Je fe/a  desp acho 11 3 M in isterio  Público  Fiscal M in isterio  Público  Fiscal 2212

2 C ub ierto 2da CJ G E N E R A L RO CA Je fe/a  d ivisión 3 3 M in isterio  Público  Fiscal M in isterio  Público  Fiscal 2212

3 V a can te 2da CJ C H O ELE C H O EL Je fe/a  d ivisión 1 3 M in isterio  Público  Fiscal M in isterio  Público  Fiscal 2242

4 C ub ierto 2da CJ RIO C O LO R A D O Je fe/a  d ivisión 1 3 M in isterio  Público  Fiscal M in isterio  Público  Fiscal 2262

5 V a can te 2da CJ A LLEN Je fe/a  d ivisión 1 3 M in isterio  Público  Fiscal M in isterio  Público  Fiscal 2222

6 V a can te 2da CJ V ILLA  REG IN A Je fe/a  desp acho 2 3 M in isterio  Público  Fiscal M in isterio  Público  Fiscal 2232

7 C ub ierto 2da CJ V ILLA  REG IN A Je fe/a  d ivisión 2 3 M in isterio  Público  Fiscal M in isterio  Público  Fiscal 2232

8 C ub ierto 2da CJ G E N E R A L RO CA Je fe/a  d ivisión 1 3 Def. D erecho s Soc. y C iviles M in isterio  Público  de la D efensa - Civil 2213

9 C ub ierto 2da CJ G E N E R A L RO CA Je fe/a  desp acho 3 3 Uni. De Def. de Der. De fam ilia M in isterio  Público  de la D efensa - Civil 2213

10 C ub ierto 2da CJ G E N E R A L RO CA Je fe/a  d ivisión 1 3 Uni. De Def. de Der. De fam ilia M in isterio  Público  de la D efensa - Civil 2213

11 C ub ierto 2da CJ G E N E R A L RO CA Je fe/a  desp acho 1 3 Uni. De Def. de E jecución Penal M in isterio  P úblico  de la D efensa - Penal 2215

12 C ub ierto 2da CJ G E N E R A L RO CA Je fe/a  desp acho 1 3 Cadep Cadep 2214

13 C ub ierto 2da CJ G E N E R A L RO CA Je fe/a  d ivisión 2 3 Cadep Cadep 2214

1 4 C ub ierto 2da CJ C H O ELE C H O EL Je fe/a  desp acho 1 3 Uni de D ef Penal M in isterio  P úblico  de la D efensa - Penal 2245

15 C ub ierto 2da CJ C H O ELE C H O EL Je fe/a  desp acho 2 3 Cadep Cadep 2244

16 C ub ierto 2da CJ C H O ELE C H O EL Je fe/a  d ivisión 1 3 Cadep Cadep 2244

17 C ub ierto 2da CJ RIO C O LO R A D O Je fe/a  d ivisión 1 3 Uni de Fam ilia y D erecho s C iviles M in isterio  Público  de la D efensa - Civil 2263

1 8 C ub ierto 2da CJ A LLEN Je fe/a  desp acho 1 3 Uni de Fam ilia y D erecho s C iviles M in isterio  Público  de la D efensa - Civil 2223

19 C ub ierto 2da CJ A LLEN Je fe/a  d ivisión 1 3 Uni de Fam ilia y D erecho s C iviles M in isterio  Público  de la D efensa - Civil 2223

2 0 C ub ierto 2da CJ LU IS BELTRAN Je fe/a  desp acho 1 3 Uni de d e f de N iños N iñas y A d o le sce n te s M in isterio  Público  de la D efensa - Civil 2253

2 1 C ub ierto 2da CJ LU IS BELTRAN Je fe/a  desp acho 1 3 Uni de Fam ilia y D erecho s C iviles M in isterio  Público  de la D efensa - Civil 2253



Anexo I - Resolución N° 605/2024-STJ 
Listado de cargos vacantes con órdenes de mérito firmes 
Concurso Interno - Ministerio Público Grupos III - 2da CJ 

Res. N° 825/21-STJ

ID _  V a c
E sta d o  fin a l 

d e  la /s  
c a te g o ría /s

CJ Lo ca lid ad C a te g o ría
V a c _
C ant

Gru po O rg a n ism o /F u e ro T e m a rio
ID _

M esa

2 2 C ub ierto 2da CJ LU IS BELTRAN Je fe/a  d ivisión 1 3 Uni de Fam ilia y  D erecho s C iviles M in isterio  Público  de la D efensa - Civil 2253

23 C ub ierto 2da CJ V ILLA  REG IN A Je fe/a  desp acho 1 3 Uni de Fam ilia y  D erecho s C iviles M in isterio  Público  de la D efensa - Civil 2233

2 4 C ub ierto 2da CJ V ILLA  REG IN A Je fe/a  desp acho 1 3 Uni de d e f de N iños N iñas y A d o le sce n te s M in isterio  Público  de la D efensa - Civil 2233

25 C ub ierto 2da CJ V ILLA  REG IN A Je fe/a  desp acho 1 3 Cadep Cadep 2234

2 6 C ub ierto 2da CJ V ILLA  REG IN A Je fe/a  d ivisión 1 3 Cadep Cadep 2234

2 7 V a can te 2da CJ G E N E R A L RO CA Je fe/a  desp acho 1 3 D elegació n  de Su p e rin te n d e n cia D elegació n  de Su p e rin te n d e n cia 2211



Anexo II - Rsolución N° 605/2024-STJ 
Listado de Órdenes de Mérito 

Concurso Interno Ministerio Público - 2da CJ 
(Res. 825/21-STJ)

ID_
Vac C J Fuero / Área Categoría

Cant Vac
1 2da CJ Ministerio Público 

Fiscal Jefe/a despacho

ID_
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

11
2212 A General Roca

O rd e n C U IL A p e llid o N o m b re C a te g o r ía  A g e n te N o ta
CJ

a g e n te

C iu d a d _

a g e n te

1 23218480004 COLONIZT SANDRA MABEL OFICIAL MAYOR 84,86 2da CJ GENERAL ROCA
2 27236489545 PEÑA MARIA CECILIA OFICIAL PRINCIPAL 82,66 2da CJ GENERAL ROCA
3 27339185463 LEZICA LUCRECIA YANET ESCRIBIENTE 82,08 2da CJ GENERAL ROCA
4 20346084805 BARBERO GONZALO MARTIN ERNESTO OFICIAL PRINCIPAL 81,14 2da CJ GENERAL ROCA
5 27355970537 ETULAIN CAMILA OFICIAL PRINCIPAL 78,28 2da CJ GENERAL ROCA
6 20339522732 PRESSELLO ANDRES MARTIN OFICIAL PRINCIPAL 78,16 2da CJ GENERAL ROCA
7 20315328943 SANDOVAL CESAR EMILIO ESCRIBIENTE 77,66 2da CJ GENERAL ROCA
8 27254658346 HERNANDEZ NADIA MAGDALENA ESCRIBIENTE 77,08 2da CJ GENERAL ROCA
9 20290495246 INDAVER SEBASTIAN IGNACIO ESCRIBIENTE 76,96 2da CJ GENERAL ROCA
10 20305957187 ROMERO VICENTE RAUL OFICIAL 76,36 2da CJ GENERAL ROCA
11 27269402054 DUSCOVICH PAULA PATRICIA ESCRIBIENTE 75,96 2da CJ GENERAL ROCA
12 27344035895 MUÑOZ MARIA BELEN ESCRIBIENTE 75,50 2da CJ GENERAL ROCA
13 27310237596 MUÑOZ ADRIANA ANGELICA ESCRIBIENTE 74,24 2da CJ GENERAL ROCA
14 27315326511 HUIRCAL MARIELA ALEJANDRA OFICIAL PRINCIPAL 73,68 2da CJ GENERAL ROCA
15 20349522803 FIGUEROA JOSE MIGUEL OFICIAL PRINCIPAL 73,02 2da CJ GENERAL ROCA
16 27341286064 GONZALEZ MARIA JULIANA ESCRIBIENTE 72,04 2da CJ GENERAL ROCA

No aprobados

27339218205 NATTA VERA MELISA CARLA ESCRIBIENTE 69,34 2da CJ GENERAL ROCA
27232207936 PADIN JULIETA ESCRIBIENTE 68,76 2da CJ GENERAL ROCA
27302318587 CAMPOS PAULA YANET ESCRIBIENTE 68,12 2da CJ GENERAL ROCA
27259483633 MANSO NATALIA JOSEFINA ESCRIBIENTE MAYOR 67,20 2da CJ GENERAL ROCA
27234391106 ARANDA LAURA IRENE OFICIAL AUXILIAR 63,50 2da CJ GENERAL ROCA
20370512311 FUENTEALBA CUEVAS JOAQUIN ADRIAN ESCRIBIENTE 63,38 2da CJ GENERAL ROCA
27240784276 ZEBALLOS ANDREA VERONICA ESCRIBIENTE MAYOR 63,18 2da CJ GENERAL ROCA
23373485144 BIEGLER ERIKA DIANNE ESCRIBIENTE 62,22 2da CJ GENERAL ROCA
27279941328 BUCHARA MARIA GALIA OFICIAL PRINCIPAL 61,98 2da CJ GENERAL ROCA
27240139060 SAYAGO CLAUDIA CECILIA OFICIAL 61,76 2da CJ GENERAL ROCA
27366268095 MATAMALA BRENDA NATALI ESCRIBIENTE 58,54 2da CJ GENERAL ROCA
27351543065 ASTRADA DAIANA STEFANI ESCRIBIENTE 55,48 2da CJ GENERAL ROCA
27322442918 GARCIA MESSINA MARIA AGUSTINA ESCRIBIENTE 54,40 2da CJ GENERAL ROCA
27240787844 LOPEZ MARIA ANDREA ESCRIBIENTE MAYOR 52,32 2da CJ GENERAL ROCA
27298737987 MARTINEZ RIGHI MARIA LAURA ESCRIBIENTE 52,06 2da CJ GENERAL ROCA
20317643706 GALLO JUAN JOSE ESCRIBIENTE 50,72 2da CJ GENERAL ROCA
27349608842 FUENTES CONTRERAS BARBARA STEFANIA ESCRIBIENTE 49,82 2da CJ GENERAL ROCA
20380922135 RUBIO MATIAS JULIAN ESCRIBIENTE 71,68 2da CJ VILLA REGINA
27274734499 CALVO ADRIANA MABEL ESCRIBIENTE 68,86 2da CJ VILLA REGINA
27313415193 SANDOVAL JOANNA DE LOS ANGELES OFICIAL 67,36 2da CJ VILLA REGINA
23307347709 IBAÑEZ GUSTAVO NICOLAS OFICIAL 67,14 2da CJ ALLEN
27326947666 TRINCHERI ANTONELLA OFICIAL PRINCIPAL 57,58 2da CJ VILLA REGINA
23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL ESCRIBIENTE 55,22 2da CJ CHOELE CHOEL
23358862829 VILLEGAS PAEZ ISAIAS SAMUEL ESCRIBIENTE 45,06 2da CJ CHOELE CHOEL
27314129909 NUÑEZ ROMINA GISELE OFICIAL 69,70 4ta CJ CIPOLLETTI
27313788593 BON ROMANELLA MARIEL ESCRIBIENTE 65,88 1ra CJ VIEDMA
20307241715 SIFUENTES JUAN MANUEL OFICIAL PRINCIPAL 64,76 4ta CJ CIPOLLETTI
24356561305 ZALAZAR MARINA DEL CARMEN ESCRIBIENTE 64,30 4ta CJ CIPOLLETTI
20215188346 SOTO NORBERTO ANTONIO OFICIAL MAYOR 62,32 4ta CJ CIPOLLETTI
27336185667 BAEZA EMILIA LUCILA ESCRIBIENTE 56,36 4ta CJ CIPOLLETTI
27366935571 MARTINEZ ANTONELLA GISEL ESCRIBIENTE 54,06 4ta CJ CIPOLLETTI



Anexo II - Rsolución N° 605/2024-STJ 
Listado de Órdenes de Mérito 

Concurso Interno Ministerio Público - 2da CJ 
(Res. 825/21-STJ)

ID_
Vac C J Fuero / Área Categoría

Cant Vac
2 2da CJ Ministerio Público 

Fiscal Jefe/a división

ID_
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

3
2212 A General Roca

O rd e n C U IL A p e llid o N o m b re C a te g o r ía  A g e n te N o ta
CJ

a g e n te
C iu d a d _ a g e n te

1 27240512675 MAIDANA FERNANDA ANAHI JEFE DESPACHO 81,40 2da CJ GENERAL ROCA
2 27208566194 MARTINEZ MARIELA LILIAN JEFE DESPACHO 77,28 2da CJ GENERAL ROCA
3 27248763200 BONACCHI CAROLINA MARIANA JEFE DESPACHO 72,43 2da CJ GENERAL ROCA
4 23218480004 COLONIZT SANDRA MABEL OFICIAL MAYOR 84,58 2da CJ GENERAL ROCA
5 27236489545 PEÑA MARIA CECILIA OFICIAL PRINCIPAL 83,90 2da CJ GENERAL ROCA
6 27339185463 LEZICA LUCRECIA YANET ESCRIBIENTE 82,70 2da CJ GENERAL ROCA
7 20346084805 BARBERO GONZALO MARTIN ERNESTO OFICIAL PRINCIPAL 79,93 2da CJ GENERAL ROCA
8 20339522732 PRESSELLO ANDRES MARTIN OFICIAL PRINCIPAL 79,40 2da CJ GENERAL ROCA
9 20315328943 SANDOVAL CESAR EMILIO ESCRIBIENTE 78,90 2da CJ GENERAL ROCA
10 27254658346 HERNANDEZ NADIA MAGDALENA ESCRIBIENTE 76,18 2da CJ GENERAL ROCA
11 27355970537 ETULAIN CAMILA OFICIAL PRINCIPAL 75,86 2da CJ GENERAL ROCA
12 27269402054 DUSCOVICH PAULA PATRICIA ESCRIBIENTE 75,68 2da CJ GENERAL ROCA
13 27344035895 MUÑOZ MARIA BELEN ESCRIBIENTE 75,53 2da CJ GENERAL ROCA
14 27315326511 HUIRCAL MARIELA ALEJANDRA OFICIAL PRINCIPAL 74,30 2da CJ GENERAL ROCA
15 20349522803 FIGUEROA JOSE MIGUEL OFICIAL PRINCIPAL 73,95 2da CJ GENERAL ROCA
16 27310237596 MUÑOZ ADRIANA ANGELICA ESCRIBIENTE 73,06 2da CJ GENERAL ROCA
18 20380922135 RUBIO MATIAS JULIAN ESCRIBIENTE 72,30 2da CJ VILLA REGINA

No aprobados

27341286064 GONZALEZ MARIA JULIANA ESCRIBIENTE 70,86 2da CJ GENERAL ROCA
27339218205 NATTA VERA MELISA CARLA ESCRIBIENTE 69,68 2da CJ GENERAL ROCA
27259483633 MANSO NATALIA JOSEFINA ESCRIBIENTE MAYOR 67,26 2da CJ GENERAL ROCA
27240784276 ZEBALLOS ANDREA VERONICA ESCRIBIENTE MAYOR 66,90 2da CJ GENERAL ROCA
27302318587 CAMPOS PAULA YANET ESCRIBIENTE 66,04 2da CJ GENERAL ROCA
20370512311 FUENTEALBA CUEVAS JOAQUIN ADRIAN ESCRIBIENTE 62,51 2da CJ GENERAL ROCA
27279941328 BUCHARA MARIA GALIA OFICIAL PRINCIPAL 61,11 2da CJ GENERAL ROCA
27234391106 ARANDA LAURA IRENE OFICIAL AUXILIAR 60,52 2da CJ GENERAL ROCA
23373485144 BIEGLER ERIKA DIANNE ESCRIBIENTE 60,14 2da CJ GENERAL ROCA
27240139060 SAYAGO CLAUDIA CECILIA OFICIAL 59,99 2da CJ GENERAL ROCA
27366268095 MATAMALA BRENDA NATALI ESCRIBIENTE 58,91 2da CJ GENERAL ROCA
27322442918 GARCIA MESSINA MARIA AGUSTINA ESCRIBIENTE 57,50 2da CJ GENERAL ROCA
27298737987 MARTINEZ RIGHI MARIA LAURA ESCRIBIENTE 53,33 2da CJ GENERAL ROCA
27349608842 FUENTES CONTRERAS BARBARA STEFANIA ESCRIBIENTE 52,33 2da CJ GENERAL ROCA
27351543065 ASTRADA DAIANA STEFANI ESCRIBIENTE 51,60 2da CJ GENERAL ROCA
27240787844 LOPEZ MARIA ANDREA ESCRIBIENTE MAYOR 50,27 2da CJ GENERAL ROCA
20317643706 GALLO JUAN JOSE ESCRIBIENTE 50,16 2da CJ GENERAL ROCA
27274734499 CALVO ADRIANA MABEL ESCRIBIENTE 70,10 2da CJ VILLA REGINA
27313415193 SANDOVAL JOANNA DE LOS ANGELES OFICIAL 68,60 2da CJ VILLA REGINA
23307347709 IBAÑEZ GUSTAVO NICOLAS OFICIAL 65,96 2da CJ ALLEN
27326947666 TRINCHERI ANTONELLA OFICIAL PRINCIPAL 59,75 2da CJ VILLA REGINA
23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL ESCRIBIENTE 56,18 2da CJ CHOELE CHOEL
20319583867 FRANCESENA JOSE MARIA ESCRIBIENTE 49,85 2da CJ VILLA REGINA
23358862829 VILLEGAS PAEZ ISAIAS SAMUEL ESCRIBIENTE 44,81 2da CJ CHOELE CHOEL
27314129909 NUÑEZ ROMINA GISELE OFICIAL 71,25 4ta CJ CIPOLLETTI
27313788593 BON ROMANELLA MARIEL ESCRIBIENTE 68,05 1ra CJ VIEDMA
20307241715 SIFUENTES JUAN MANUEL OFICIAL PRINCIPAL 66,03 4ta CJ CIPOLLETTI
20215188346 SOTO NORBERTO ANTONIO OFICIAL MAYOR 64,80 4ta CJ CIPOLLETTI
24356561305 ZALAZAR MARINA DEL CARMEN ESCRIBIENTE 62,81 4ta CJ CIPOLLETTI
27366935571 MARTINEZ ANTONELLA GISEL ESCRIBIENTE 53,81 4ta CJ CIPOLLETTI



Anexo II - Rsolución N° 605/2024-STJ 
Listado de Órdenes de Mérito 

Concurso Interno Ministerio Público - 2da CJ 
(Res. 825/21-STJ)

ID_
Vac C J Fuero / Área Categoría

Cant Vac
3 2da CJ Ministerio Público 

Fiscal Jefe/a división

ID_
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

1
2242 A Choele Choel

O rd e n C U IL A p e llid o N o m b re C a te g o r ía  A g e n te N ota
CJ

a g e n te
C iu d a d _  a g e n te

1 27208566194 MARTINEZ MARIELA LILIAN JEFE DESPACHO 77,28 2da CJ GENERAL ROCA

No aprobados

27254021852 LEAL DOTZEL ADRIANA OFICIAL 64,40 2da CJ CHOELE CHOEL
23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL ESCRIBIENTE 56,18 2da CJ CHOELE CHOEL
27348822204 CALVO MARIANA ESCRIBIENTE 53,39 2da CJ CHOELE CHOEL
27351637132 DIAZ REBAUDO PAMELA VANINA OFICIAL MAYOR 49,56 2da CJ CHOELE CHOEL
23358862829 VILLEGAS PAEZ ISAIAS SAMUEL ESCRIBIENTE 44,81 2da CJ CHOELE CHOEL
20307241715 SIFUENTES JUAN MANUEL OFICIAL PRINCIPAL 66,03 4ta CJ CIPOLLETTI
20215188346 SOTO NORBERTO ANTONIO OFICIAL MAYOR 64,80 4ta CJ CIPOLLETTI

ID_
Vac C J Fuero / Área Categoría

Cant Vac
4 2da CJ Ministerio Público 

Fiscal Jefe/a división

ID_
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

1
2262 A Rio Colorado
N ° de  

o rd e n
C U IL A p e llid o N o m b re C a te g o r ia  A g e n te N o ta

CJ

a g e n te
C iu d a d _  a g e n te

1 27249752776 ROMERO ALEJANDRA NOEMI JEFE DESPACHO 82,70 2da CJ RIO COLORADO
2 27208566194 MARTINEZ MARIELA LILIAN JEFE DESPACHO 77,28 2da CJ GENERAL ROCA

No aprobados

23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL ESCRIBIENTE 56,18 2da CJ CHOELE CHOEL
20307241715 SIFUENTES JUAN MANUEL OFICIAL PRINCIPAL 66,03 4ta CJ CIPOLLETTI
20215188346 SOTO NORBERTO ANTONIO OFICIAL MAYOR 64,80 4ta CJ CIPOLLETTI



Anexo II - Rsolución N° 605/2024-STJ 
Listado de Órdenes de Mérito 

Concurso Interno Ministerio Público - 2da CJ 
(Res. 825/21-STJ)

ID_
Vac C J Fuero / Área Categoría

Cant Vac
5 2da CJ Ministerio Público 

Fiscal Jefe/a división

ID_
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

1
2222 A Allen
N° de 
orden CUIL Apellido Nombre Categoría Agente Nota CJ

agente Ciudad_ agente

1 27208566194 MARTINEZ MARIELA LILIAN JEFE DESPACHO 77,28 2da CJ GENERAL ROCA
2 27248763200 BONACCHI CAROLINA MARIANA JEFE DESPACHO 72,43 2da CJ GENERAL ROCA

No aprobados

20220122191 MILLA OSCAR CARLOS JEFE DESPACHO 67,28 2da CJ ALLEN
23307347709 IBAÑEZ GUSTAVO NICOLAS OFICIAL 65,96 2da CJ ALLEN
27274734499 CALVO ADRIANA MABEL ESCRIBIENTE 70,10 2da CJ VILLA REGINA
27240784276 ZEBALLOS ANDREA VERONICA ESCRIBIENTE MAYOR 66,90 2da CJ GENERAL ROCA
27234391106 ARANDA LAURA IRENE OFICIAL AUXILIAR 60,52 2da CJ GENERAL ROCA
23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL ESCRIBIENTE 56,18 2da CJ CHOELE CHOEL
27240787844 LOPEZ MARIA ANDREA ESCRIBIENTE MAYOR 50,27 2da CJ GENERAL ROCA
20317643706 GALLO JUAN JOSE ESCRIBIENTE 50,16 2da CJ GENERAL ROCA
27314129909 NUÑEZ ROMINA GISELE OFICIAL 71,25 4ta CJ CIPOLLETTI
20307241715 SIFUENTES JUAN MANUEL OFICIAL PRINCIPAL 66,03 4ta CJ CIPOLLETTI
20215188346 SOTO NORBERTO ANTONIO OFICIAL MAYOR 64,80 4ta CJ CIPOLLETTI
24356561305 ZALAZAR MARINA DEL CARMEN ESCRIBIENTE 62,81 4ta CJ CIPOLLETTI
27366935571 MARTINEZ ANTONELLA GISEL ESCRIBIENTE 53,81 4ta CJ CIPOLLETTI

ID_
Vac C J Fuero / Área Categoría

Cant Vac
6 2da CJ Ministerio Público 

Fiscal Jefe/a despacho

ID_
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

2
2232 A Villa Regina
N° de 
orden CUIL Apellido Nombre Categoria Agente Nota CJ

agente Ciudad_ agente

1 27276843848 FIORDELLI PATRICIA ALEJANDRA OFICIAL 80,18 2da CJ VILLA REGINA
2 27259903373 BONILLO MARIA GUADALUPE ESCRIBIENTE MAYOR 74,36 2da CJ VILLA REGINA
3 23334849619 WINSCHEL MARTIN DARIO ESCRIBIENTE 74,10 2da CJ VILLA REGINA

No aprobados

20380922135 RUBIO MATIAS JULIAN ESCRIBIENTE 71,68 2da CJ VILLA REGINA
27274734499 CALVO ADRIANA MABEL ESCRIBIENTE 68,86 2da CJ VILLA REGINA
27313415193 SANDOVAL JOANNA DE LOS ANGELES OFICIAL 67,36 2da CJ VILLA REGINA
20319583867 FRANCESENA JOSE MARIA ESCRIBIENTE 47,06 2da CJ VILLA REGINA
27234391106 ARANDA LAURA IRENE OFICIAL AUXILIAR 63,50 2da CJ GENERAL ROCA
27240784276 ZEBALLOS ANDREA VERONICA ESCRIBIENTE MAYOR 63,18 2da CJ GENERAL ROCA
23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL ESCRIBIENTE 55,22 2da CJ CHOELE CHOEL
27240787844 LOPEZ MARIA ANDREA ESCRIBIENTE MAYOR 52,32 2da CJ GENERAL ROCA
27314129909 NUÑEZ ROMINA GISELE OFICIAL 69,70 4ta CJ CIPOLLETTI
27313788593 BON ROMANELLA MARIEL ESCRIBIENTE 65,88 1ra CJ VIEDMA
20307241715 SIFUENTES JUAN MANUEL OFICIAL PRINCIPAL 64,76 4ta CJ CIPOLLETTI
24356561305 ZALAZAR MARINA DEL CARMEN ESCRIBIENTE 64,30 4ta CJ CIPOLLETTI
20215188346 SOTO NORBERTO ANTONIO OFICIAL MAYOR 62,32 4ta CJ CIPOLLETTI
27336185667 BAEZA EMILIA LUCILA ESCRIBIENTE 56,36 4ta CJ CIPOLLETTI



Anexo II - Rsolución N° 605/2024-STJ 
Listado de Órdenes de Mérito 

Concurso Interno Ministerio Público - 2da CJ 
(Res. 825/21-STJ)

ID_
Vac C J Fuero / Área Categoría

Cant Vac
7 2da CJ Ministerio Público 

Fiscal Jefe/a división

ID_
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

2
2232 A Villa Regina
N ° de  

o rd e n
C U IL A p e llid o N o m b re C a te g o r ía  A g e n te N ota

CJ

a g e n te
C iu d a d _  a g e n te

1 27208566194 MARTINEZ MARIELA LILIAN JEFE DESPACHO 77,28 2da CJ GENERAL ROCA
2 27276843848 FIORDELLI PATRICIA ALEJANDRA OFICIAL 77,76 2da CJ VILLA REGINA
3 23334849619 WINSCHEL MARTIN DARIO ESCRIBIENTE 75,65 2da CJ VILLA REGINA
4 27259903373 BONILLO MARIA GUADALUPE ESCRIBIENTE MAYOR 75,60 2da CJ VILLA REGINA
5 20380922135 RUBIO MATIAS JULIAN ESCRIBIENTE 72,30 2da CJ VILLA REGINA

No aprobados

27274734499 CALVO ADRIANA MABEL ESCRIBIENTE 70,10 2da CJ VILLA REGINA
27313415193 SANDOVAL JOANNA DE LOS ANGELES OFICIAL 68,60 2da CJ VILLA REGINA
27240784276 ZEBALLOS ANDREA VERONICA ESCRIBIENTE MAYOR 66,90 2da CJ GENERAL ROCA
27234391106 ARANDA LAURA IRENE OFICIAL AUXILIAR 60,52 2da CJ GENERAL ROCA
23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL ESCRIBIENTE 56,18 2da CJ CHOELE CHOEL
27240787844 LOPEZ MARIA ANDREA ESCRIBIENTE MAYOR 50,27 2da CJ GENERAL ROCA
27314129909 NUÑEZ ROMINA GISELE OFICIAL 71,25 4ta CJ CIPOLLETTI
27313788593 BON ROMANELLA MARIEL ESCRIBIENTE 68,05 1ra CJ VIEDMA
20307241715 SIFUENTES JUAN MANUEL OFICIAL PRINCIPAL 66,03 4ta CJ CIPOLLETTI
20215188346 SOTO NORBERTO ANTONIO OFICIAL MAYOR 64,80 4ta CJ CIPOLLETTI
24356561305 ZALAZAR MARINA DEL CARMEN ESCRIBIENTE 62,81 4ta CJ CIPOLLETTI



Anexo II - Rsolución N° 605/2024-STJ 
Listado de Órdenes de Mérito 

Concurso Interno Ministerio Público - 2da CJ 
(Res. 825/21-STJ)

ID_
Vac C J Fuero / Área Categoría

Cant Vac
8 2da CJ

Defensoría de 
Derechos Sociales 

y Civiles
Jefe/a división

ID_
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

1
2213 A General Roca
N ° de  

o rd e n
C U IL A p e llid o N o m b re C a te g o r ía  A g e n te N ota

CJ

a g e n te
C iu d a d _  a g e n te

1 23237890779 ARAVENA NELSON GUSTAVO JEFE DESPACHO 81,66 2da CJ GENERAL ROCA
2 27130972069 CAMINOS MILINDA EDITH JEFE DESPACHO 79,98 2da CJ GENERAL ROCA
3 20370512311 FUENTEALBA CUEVAS JOAQUIN ADRIAN ESCRIBIENTE 86,00 2da CJ GENERAL ROCA
4 27266024512 EPULEF HERNANDEZ ANDREA JANET OFICIAL PRINCIPAL 82,34 2da CJ GENERAL ROCA
5 27244662981 MARTIN GABRIELA NATALIA OFICIAL PRINCIPAL 81,56 2da CJ GENERAL ROCA
6 27302584643 LISOTTI MARIA JULIETA OFICIAL PRINCIPAL 81,52 2da CJ GENERAL ROCA
8 27269995721 BEECHER PAOLA YAM INA OFICIAL PRINCIPAL 79,06 2da CJ GENERAL ROCA
9 27351543065 ASTRADA DAIANA STEFANI ESCRIBIENTE 78,40 2da CJ GENERAL ROCA
11 27349608842 FUENTES CONTRERAS BARBARA STEFANIA ESCRIBIENTE 76,16 2da CJ GENERAL ROCA
12 27322442918 GARCIA MESSINA MARIA AGUSTINA ESCRIBIENTE 75,76 2da CJ GENERAL ROCA
13 27275256582 ZEBALLOS OLGA ESCRIBIENTE MAYOR 75,14 2da CJ GENERAL ROCA
14 27316074303 NORIEGA SILVIA LAURA ESCRIBIENTE 74,96 2da CJ GENERAL ROCA
15 20188851151 CAPEZZALI ALDO OFICIAL MAYOR 74,50 2da CJ GENERAL ROCA
16 27286240238 ESTANISLAO NORMA BEATRIZ ESCRIBIENTE MAYOR 73,68 2da CJ GENERAL ROCA
17 27325746705 VERGARA NATALI MABEL ESCRIBIENTE 73,36 2da CJ GENERAL ROCA
18 27359687805 MENDOZA LUCIA GABRIELA ESCRIBIENTE 73,08 2da CJ GENERAL ROCA
19 27278945478 MARIPIL VALERIA ROXANA ESCRIBIENTE 72,38 2da CJ GENERAL ROCA
20 27345449464 GEVARA REBECA ANA ESCRIBIENTE 72,24 2da CJ GENERAL ROCA
21 20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN OFICIAL PRINCIPAL 81,50 2da CJ LUIS BELTRAN
23 27366937833 HUENCHUAL DANIELA ELIANA ESCRIBIENTE 79,80 4ta CJ CIPOLLETTI

No aprobados

27268057647 GAUNA MARIELA SILVANA OFICIAL PRINCIPAL 69,62 2da CJ GENERAL ROCA
27297033129 CORTES ALICIA ROSANA OFICIAL PRINCIPAL 68,62 2da CJ GENERAL ROCA
23373485144 BIEGLER ERIKA DIANNE ESCRIBIENTE 68,52 2da CJ GENERAL ROCA
20327487427 SAGLIASCHI DAMIAN NICOLAS ESCRIBIENTE MAYOR 67,44 2da CJ GENERAL ROCA
27234391106 ARANDA LAURA IRENE OFICIAL AUXILIAR 67,38 2da CJ GENERAL ROCA
20312446457 MARTINEZ SEBASTIAN NICOLAS ESCRIBIENTE 64,76 2da CJ GENERAL ROCA
27310237596 MUÑOZ ADRIANA ANGELICA ESCRIBIENTE 63,40 2da CJ GENERAL ROCA
27219022242 BRACCO MARISOL NOEMI OFICIAL PRINCIPAL 63,00 2da CJ GENERAL ROCA
27355970537 ETULAIN CAMILA OFICIAL PRINCIPAL 62,72 2da CJ GENERAL ROCA
27373590296 GARCIA CHAFRAT LUCIANA AGUSTINA ESCRIBIENTE 54,24 2da CJ GENERAL ROCA
24229105163 DE LA CANAL MARCELA EDELWEIS OFICIAL PRINCIPAL 70,34 2da CJ VILLA REGINA
27311564973 GUTIERREZ CECILIA BELEN ESCRIBIENTE MAYOR 69,74 2da CJ LUIS BELTRAN
20292879858 MANRIQUE GUILLERMO SEBASTIAN OFICIAL PRINCIPAL 69,12 2da CJ VILLA REGINA
27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA OFICIAL PRINCIPAL 65,26 2da CJ LUIS BELTRAN
27277220011 TREJO HERRERA RUTH ESTHER ESCRIBIENTE 61,94 2da CJ VILLA REGINA
23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL ESCRIBIENTE 61,86 2da CJ CHOELE CHOEL
20300047077 ZAPATA ADRIAN FEDERICO ESCRIBIENTE 63,52 4ta CJ CIPOLLETTI



Anexo II - Rsolución N° 605/2024-STJ 
Listado de Órdenes de Mérito 

Concurso Interno Ministerio Público - 2da CJ 
(Res. 825/21-STJ)

ID_
Vac C J Fuero / Área Categoría

Cant Vac
9 2da CJ

Unidad de Defensa 
de Derechos de 

Familia
Jefe/a despacho

ID_
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

3
2213 A General Roca
N ° de  

o rd e n
C U IL A p e llid o N o m b re C a te g o r ía  A g e n te N ota

CJ

a g e n te
C iu d a d _  a g e n te

2 20188851151 CAPEZZALI ALDO OFICIAL MAYOR 79,64 2da CJ GENERAL ROCA
3 27344034996 CABUTTI LAURA ANDREA OFICIAL MAYOR 80,37 2da CJ VILLA REGINA
4 20370512311 FUENTEALBA CUEVAS JOAQUIN ADRIAN ESCRIBIENTE 86,00 2da CJ GENERAL ROCA
5 27244662981 MARTIN GABRIELA NATALIA OFICIAL PRINCIPAL 85,17 2da CJ GENERAL ROCA
6 27266024512 EPULEF HERNANDEZ ANDREA JANET OFICIAL PRINCIPAL 83,87 2da CJ GENERAL ROCA
7 27302584643 LISOTTI MARIA JULIETA OFICIAL PRINCIPAL 83,60 2da CJ GENERAL ROCA
8 27269995721 BEECHER PAOLA YAM INA OFICIAL PRINCIPAL 82,67 2da CJ GENERAL ROCA
9 20378197547 GONZALEZ LEANDRO MARTIN ESCRIBIENTE 79,37 2da CJ GENERAL ROCA
10 27141694443 PISTAGNESI REINA CRISTINA OFICIAL PRINCIPAL 79,14 2da CJ GENERAL ROCA
11 27240781099 NORI GINA MARIA ESCRIBIENTE 78,51 2da CJ GENERAL ROCA
12 27351543065 ASTRADA DAIANA STEFANI ESCRIBIENTE 78,40 2da CJ GENERAL ROCA
13 27327445877 DIAZ DAIANA VALERIA ESCRIBIENTE 78,17 2da CJ GENERAL ROCA
15 27349608842 FUENTES CONTRERAS BARBARA STEFANIA ESCRIBIENTE 77,14 2da CJ GENERAL ROCA
16 27325746705 VERGARA NATALI MABEL ESCRIBIENTE 74,34 2da CJ GENERAL ROCA
17 27345449464 GEVARA REBECA ANA ESCRIBIENTE 74,25 2da CJ GENERAL ROCA
18 27322442918 GARCIA MESSINA MARIA AGUSTINA ESCRIBIENTE 74,11 2da CJ GENERAL ROCA
19 27275256582 ZEBALLOS OLGA ESCRIBIENTE MAYOR 74,04 2da CJ GENERAL ROCA
21 27359687805 MENDOZA LUCIA GABRIELA ESCRIBIENTE 73,51 2da CJ GENERAL ROCA
22 27316074303 NORIEGA SILVIA LAURA ESCRIBIENTE 73,31 2da CJ GENERAL ROCA
23 27278945478 MARIPIL VALERIA ROXANA ESCRIBIENTE 72,81 2da CJ GENERAL ROCA
24 20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN OFICIAL PRINCIPAL 81,50 2da CJ LUIS BELTRAN
26 27366937833 HUENCHUAL DANIELA ELIANA ESCRIBIENTE 79,80 4ta CJ CIPOLLETTI

No aprobados

27268057647 GAUNA MARIELA SILVANA OFICIAL PRINCIPAL 71,58 2da CJ GENERAL ROCA
27286240238 ESTANISLAO NORMA BEATRIZ ESCRIBIENTE MAYOR 71,48 2da CJ GENERAL ROCA
20312446457 MARTINEZ SEBASTIAN NICOLAS ESCRIBIENTE 70,88 2da CJ GENERAL ROCA
23373485144 BIEGLER ERIKA DIANNE ESCRIBIENTE 70,48 2da CJ GENERAL ROCA
20327487427 SAGLIASCHI DAMIAN NICOLAS ESCRIBIENTE MAYOR 68,85 2da CJ GENERAL ROCA
27290575112 HURTADO CAROLINA FERNANDA ESCRIBIENTE 67,85 2da CJ GENERAL ROCA
27355970537 ETULAIN CAMILA OFICIAL PRINCIPAL 67,79 2da CJ GENERAL ROCA
27234391106 ARANDA LAURA IRENE OFICIAL AUXILIAR 67,69 2da CJ GENERAL ROCA
27297033129 CORTES ALICIA ROSANA OFICIAL PRINCIPAL 65,32 2da CJ GENERAL ROCA
27310237596 MUÑOZ ADRIANA ANGELICA ESCRIBIENTE 63,16 2da CJ GENERAL ROCA
27219022242 BRACCO MARISOL NOEMI OFICIAL PRINCIPAL 62,76 2da CJ GENERAL ROCA
27373590296 GARCIA CHAFRAT LUCIANA AGUSTINA ESCRIBIENTE 55,53 2da CJ GENERAL ROCA
27311564973 GUTIERREZ CECILIA BELEN ESCRIBIENTE MAYOR 71,75 2da CJ LUIS BELTRAN
20292879858 MANRIQUE GUILLERMO SEBASTIAN OFICIAL PRINCIPAL 71,08 2da CJ VILLA REGINA
27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA OFICIAL PRINCIPAL 63,61 2da CJ LUIS BELTRAN
27277220011 TREJO HERRERA RUTH ESTHER ESCRIBIENTE 63,35 2da CJ VILLA REGINA
23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL ESCRIBIENTE 62,72 2da CJ CHOELE CHOEL
20300047077 ZAPATA ADRIAN FEDERICO ESCRIBIENTE 65,48 4ta CJ CIPOLLETTI



Anexo II - Rsolución N° 605/2024-STJ 
Listado de Órdenes de Mérito 

Concurso Interno Ministerio Público - 2da CJ 
(Res. 825/21-STJ)

ID_
Vac C J Fuero / Área Categoría

Cant Vac
10 2da CJ

Unidad de Defensa 
de Derechos de 

Familia
Jefe/a división

ID_
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

1
2213 A General Roca
N ° de  

o rd e n
C U IL A p e llid o N o m b re C a te g o r ía  A g e n te N ota

CJ

a g e n te
C iu d a d _  a g e n te

1 23237890779 ARAVENA NELSON GUSTAVO JEFE DESPACHO 81,66 2da CJ GENERAL ROCA
2 27130972069 CAMINOS MILINDA EDITH JEFE DESPACHO 79,98 2da CJ GENERAL ROCA
3 20370512311 FUENTEALBA CUEVAS JOAQUIN ADRIAN ESCRIBIENTE 86,00 2da CJ GENERAL ROCA
4 27266024512 EPULEF HERNANDEZ ANDREA JANET OFICIAL PRINCIPAL 82,34 2da CJ GENERAL ROCA
5 27244662981 MARTIN GABRIELA NATALIA OFICIAL PRINCIPAL 81,56 2da CJ GENERAL ROCA
6 27302584643 LISOTTI MARIA JULIETA OFICIAL PRINCIPAL 81,52 2da CJ GENERAL ROCA
8 27269995721 BEECHER PAOLA YAM INA OFICIAL PRINCIPAL 79,06 2da CJ GENERAL ROCA
9 27351543065 ASTRADA DAIANA STEFANI ESCRIBIENTE 78,40 2da CJ GENERAL ROCA
11 27349608842 FUENTES CONTRERAS BARBARA STEFANIA ESCRIBIENTE 76,16 2da CJ GENERAL ROCA
12 27322442918 GARCIA MESSINA MARIA AGUSTINA ESCRIBIENTE 75,76 2da CJ GENERAL ROCA
13 27275256582 ZEBALLOS OLGA ESCRIBIENTE MAYOR 75,14 2da CJ GENERAL ROCA
14 27316074303 NORIEGA SILVIA LAURA ESCRIBIENTE 74,96 2da CJ GENERAL ROCA
15 27327445877 DIAZ DAIANA VALERIA ESCRIBIENTE 74,56 2da CJ GENERAL ROCA
16 20188851151 CAPEZZALI ALDO OFICIAL MAYOR 74,50 2da CJ GENERAL ROCA
17 20378197547 GONZALEZ LEANDRO MARTIN ESCRIBIENTE 73,68 2da CJ GENERAL ROCA
18 27286240238 ESTANISLAO NORMA BEATRIZ ESCRIBIENTE MAYOR 73,68 2da CJ GENERAL ROCA
19 27325746705 VERGARA NATALI MABEL ESCRIBIENTE 73,36 2da CJ GENERAL ROCA
20 27359687805 MENDOZA LUCIA GABRIELA ESCRIBIENTE 73,08 2da CJ GENERAL ROCA
21 27278945478 MARIPIL VALERIA ROXANA ESCRIBIENTE 72,38 2da CJ GENERAL ROCA
22 27345449464 GEVARA REBECA ANA ESCRIBIENTE 72,24 2da CJ GENERAL ROCA
23 20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN OFICIAL PRINCIPAL 81,50 2da CJ LUIS BELTRAN
25 27344034996 CABUTTI LAURA ANDREA OFICIAL MAYOR 78,84 2da CJ VILLA REGINA
26 27366937833 HUENCHUAL DANIELA ELIANA ESCRIBIENTE 79,80 4ta CJ CIPOLLETTI

No aprobados

27290575112 HURTADO CAROLINA FERNANDA ESCRIBIENTE 70,60 2da CJ GENERAL ROCA

27268057647 GAUNA MARIELA SILVANA OFICIAL PRINCIPAL 69,62 2da CJ GENERAL ROCA
27297033129 CORTES ALICIA ROSANA OFICIAL PRINCIPAL 68,62 2da CJ GENERAL ROCA
23373485144 BIEGLER ERIKA DIANNE ESCRIBIENTE 68,52 2da CJ GENERAL ROCA
23167866484 AJALLA ZULEMA DEL VALLE JEFE DESPACHO 67,70 2da CJ GENERAL ROCA
20327487427 SAGLIASCHI DAMIAN NICOLAS ESCRIBIENTE MAYOR 67,44 2da CJ GENERAL ROCA
27234391106 ARANDA LAURA IRENE OFICIAL AUXILIAR 67,38 2da CJ GENERAL ROCA
20312446457 MARTINEZ SEBASTIAN NICOLAS ESCRIBIENTE 64,76 2da CJ GENERAL ROCA
27310237596 MUÑOZ ADRIANA ANGELICA ESCRIBIENTE 63,40 2da CJ GENERAL ROCA
27219022242 BRACCO MARISOL NOEMI OFICIAL PRINCIPAL 63,00 2da CJ GENERAL ROCA
27355970537 ETULAIN CAMILA OFICIAL PRINCIPAL 62,72 2da CJ GENERAL ROCA
27373590296 GARCIA CHAFRAT LUCIANA AGUSTINA ESCRIBIENTE 54,24 2da CJ GENERAL ROCA
24229105163 DE LA CANAL MARCELA EDELWEIS OFICIAL PRINCIPAL 70,34 2da CJ VILLA REGINA
27311564973 GUTIERREZ CECILIA BELEN ESCRIBIENTE MAYOR 69,74 2da CJ LUIS BELTRAN
20292879858 MANRIQUE GUILLERMO SEBASTIAN OFICIAL PRINCIPAL 69,12 2da CJ VILLA REGINA
27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA OFICIAL PRINCIPAL 65,26 2da CJ LUIS BELTRAN
23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL ESCRIBIENTE 61,86 2da CJ CHOELE CHOEL
20300047077 ZAPATA ADRIAN FEDERICO ESCRIBIENTE 63,52 4ta CJ CIPOLLETTI



Anexo II - Rsolución N° 605/2024-STJ 
Listado de Órdenes de Mérito 

Concurso Interno Ministerio Público - 2da CJ 
(Res. 825/21-STJ)

ID_
Vac C J Fuero / Área Categoría

Cant Vac
11 2da CJ Unidad de Defensa 

de Ejecución Penal Jefe/a despacho

ID_
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

1
2215 A General Roca
N ° de  

o rd e n
C U IL A p e llid o N o m b re C a te g o r ía  A g e n te N ota

CJ

a g e n te
C iu d a d _  a g e n te

1 20339522732 PRESSELLO ANDRES MARTIN OFICIAL PRINCIPAL 80,00 2da CJ GENERAL ROCA
2 27310237596 MUÑOZ ADRIANA ANGELICA ESCRIBIENTE 77,80 2da CJ GENERAL ROCA
3 20346084805 BARBERO GONZALO MARTIN ERNESTO OFICIAL PRINCIPAL 77,00 2da CJ GENERAL ROCA
4 27327444935 ROSSETTI SOFIA ESCRIBIENTE 76,80 2da CJ GENERAL ROCA
5 27269402054 DUSCOVICH PAULA PATRICIA ESCRIBIENTE 75,00 2da CJ GENERAL ROCA
6 20315328943 SANDOVAL CESAR EMILIO ESCRIBIENTE 74,60 2da CJ GENERAL ROCA
7 27322442918 GARCIA MESSINA MARIA AGUSTINA ESCRIBIENTE 72,80 2da CJ GENERAL ROCA
8 20349522803 FIGUEROA JOSE MIGUEL OFICIAL PRINCIPAL 72,80 2da CJ GENERAL ROCA
9 27240139060 SAYAGO CLAUDIA CECILIA OFICIAL 72,20 2da CJ GENERAL ROCA
10 27355970537 ETULAIN CAMILA OFICIAL PRINCIPAL 72,00 2da CJ GENERAL ROCA
11 23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL ESCRIBIENTE 72,60 2da CJ CHOELE CHOEL
12 20380922135 RUBIO MATIAS JULIAN ESCRIBIENTE 72,00 2da CJ VILLA REGINA
13 24356561305 ZALAZAR MARINA DEL CARMEN ESCRIBIENTE 72,20 4ta CJ CIPOLLETTI

No aprobados

27236489545 PEÑA MARIA CECILIA OFICIAL PRINCIPAL 71,50 2da CJ GENERAL ROCA
20370512311 FUENTEALBA CUEVAS JOAQUIN ADRIAN ESCRIBIENTE 71,20 2da CJ GENERAL ROCA
27366268095 MATAMALA BRENDA NATALI ESCRIBIENTE 67,80 2da CJ GENERAL ROCA
20317643706 GALLO JUAN JOSE ESCRIBIENTE 66,00 2da CJ GENERAL ROCA
27254658346 HERNANDEZ NADIA MAGDALENA ESCRIBIENTE 65,80 2da CJ GENERAL ROCA
27234391106 ARANDA LAURA IRENE OFICIAL AUXILIAR 63,50 2da CJ GENERAL ROCA
23373485144 BIEGLER ERIKA DIANNE ESCRIBIENTE 56,80 2da CJ GENERAL ROCA
27326947666 TRINCHERI ANTONELLA OFICIAL PRINCIPAL 68,40 2da CJ VILLA REGINA
20307241715 SIFUENTES JUAN MANUEL OFICIAL PRINCIPAL 69,00 4ta CJ CIPOLLETTI



Anexo II - Rsolución N° 605/2024-STJ 
Listado de Órdenes de Mérito 

Concurso Interno Ministerio Público - 2da CJ 
(Res. 825/21-STJ)

ID_
Vac C J Fuero / Área Categoría

Cant Vac
12 2da CJ Cadep Jefe/a despacho

ID_
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

1
2214 A General Roca
N ° de  

o rd e n
C U IL A p e llid o N o m b re C a te g o r ía  A g e n te N ota

CJ

a g e n te
C iu d a d _  a g e n te

1 20188851151 CAPEZZALI ALDO OFICIAL MAYOR 83,27 2da CJ GENERAL ROCA
2 27344034996 CABUTTI LAURA ANDREA OFICIAL MAYOR 77,74 2da CJ VILLA REGINA
3 27302584643 LISOTTI MARIA JULIETA OFICIAL PRINCIPAL 84,60 2da CJ GENERAL ROCA
4 27269995721 BEECHER PAOLA YAM INA OFICIAL PRINCIPAL 82,67 2da CJ GENERAL ROCA
5 20370512311 FUENTEALBA CUEVAS JOAQUIN ADRIAN ESCRIBIENTE 80,74 2da CJ GENERAL ROCA
6 27266024512 EPULEF HERNANDEZ ANDREA JANET OFICIAL PRINCIPAL 79,61 2da CJ GENERAL ROCA
7 20327487427 SAGLIASCHI DAMIAN NICOLAS ESCRIBIENTE MAYOR 78,74 2da CJ GENERAL ROCA
8 20378197547 GONZALEZ LEANDRO MARTIN ESCRIBIENTE 78,37 2da CJ GENERAL ROCA
9 27325746705 VERGARA NATALI MABEL ESCRIBIENTE 74,71 2da CJ GENERAL ROCA
10 27286240238 ESTANISLAO NORMA BEATRIZ ESCRIBIENTE MAYOR 74,48 2da CJ GENERAL ROCA
11 27345449464 GEVARA REBECA ANA ESCRIBIENTE 74,28 2da CJ GENERAL ROCA
12 27351543065 ASTRADA DAIANA STEFANI ESCRIBIENTE 74,14 2da CJ GENERAL ROCA
13 27278945478 MARIPIL VALERIA ROXANA ESCRIBIENTE 73,81 2da CJ GENERAL ROCA
14 27316074303 NORIEGA SILVIA LAURA ESCRIBIENTE 73,31 2da CJ GENERAL ROCA
15 27349608842 FUENTES CONTRERAS BARBARA STEFANIA ESCRIBIENTE 72,88 2da CJ GENERAL ROCA
16 27322442918 GARCIA MESSINA MARIA AGUSTINA ESCRIBIENTE 72,48 2da CJ GENERAL ROCA
17 20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN OFICIAL PRINCIPAL 77,24 2da CJ LUIS BELTRAN
18 20286163719 RODEGHIERO MARCOS GABRIEL OFICIAL PRINCIPAL 74,94 2da CJ CHOELE CHOEL
19 27311564973 GUTIERREZ CECILIA BELEN ESCRIBIENTE MAYOR 74,41 2da CJ LUIS BELTRAN
20 27366937833 HUENCHUAL DANIELA ELIANA ESCRIBIENTE 75,54 4ta CJ CIPOLLETTI

No aprobados

27327445877 DIAZ DAIANA VALERIA ESCRIBIENTE 71,91 2da CJ GENERAL ROCA
27292127117 PASSAMONTI CECILIA ROMINA ESCRIBIENTE 71,28 2da CJ GENERAL ROCA
23373485144 BIEGLER ERIKA DIANNE ESCRIBIENTE 70,85 2da CJ GENERAL ROCA
27355970537 ETULAIN CAMILA OFICIAL PRINCIPAL 69,45 2da CJ GENERAL ROCA
27310237596 MUÑOZ ADRIANA ANGELICA ESCRIBIENTE 69,42 2da CJ GENERAL ROCA
27373590296 GARCIA CHAFRAT LUCIANA AGUSTINA ESCRIBIENTE 68,68 2da CJ GENERAL ROCA
27359687805 MENDOZA LUCIA GABRIELA ESCRIBIENTE 68,25 2da CJ GENERAL ROCA
27219022242 BRACCO MARISOL NOEMI OFICIAL PRINCIPAL 68,02 2da CJ GENERAL ROCA
27297033129 CORTES ALICIA ROSANA OFICIAL PRINCIPAL 67,95 2da CJ GENERAL ROCA
27268057647 GAUNA MARIELA SILVANA OFICIAL PRINCIPAL 66,32 2da CJ GENERAL ROCA
20312446457 MARTINEZ SEBASTIAN NICOLAS ESCRIBIENTE 66,25 2da CJ GENERAL ROCA
27234391106 ARANDA LAURA IRENE OFICIAL AUXILIAR 65,06 2da CJ GENERAL ROCA
27275256582 ZEBALLOS OLGA ESCRIBIENTE MAYOR 64,52 2da CJ GENERAL ROCA
27240787844 LOPEZ MARIA ANDREA ESCRIBIENTE MAYOR 53,97 2da CJ GENERAL ROCA
27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA OFICIAL PRINCIPAL 67,24 2da CJ LUIS BELTRAN
23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL ESCRIBIENTE 62,72 2da CJ CHOELE CHOEL
24356561305 ZALAZAR MARINA DEL CARMEN ESCRIBIENTE 70,71 4ta CJ CIPOLLETTI
27352775628 AGUILERA FLAVIA IVANA ESCRIBIENTE 61,48 4ta CJ CIPOLLETTI
23341410894 FURLAN ANDREA DANIELA ESCRIBIENTE 50,96 4ta CJ CIPOLLETTI



Anexo II - Rsolución N° 605/2024-STJ 
Listado de Órdenes de Mérito 

Concurso Interno Ministerio Público - 2da CJ 
(Res. 825/21-STJ)

ID_
Vac C J Fuero / Área Categoría

Cant Vac
13 2da CJ Cadep Jefe/a división

ID_
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

2
2214 A General Roca
N ° de  

o rd e n
C U IL A p e llid o N o m b re C a te g o r ía  A g e n te N ota

CJ

a g e n te
C iu d a d _  a g e n te

1 27130972069 CAMINOS MILINDA EDITH JEFE DESPACHO 84,14 2da CJ GENERAL ROCA
2 23237890779 ARAVENA NELSON GUSTAVO JEFE DESPACHO 81,66 2da CJ GENERAL ROCA
3 27302584643 LISOTTI MARIA JULIETA OFICIAL PRINCIPAL 84,60 2da CJ GENERAL ROCA
4 20370512311 FUENTEALBA CUEVAS JOAQUIN ADRIAN ESCRIBIENTE 79,76 2da CJ GENERAL ROCA
5 20188851151 CAPEZZALI ALDO OFICIAL MAYOR 79,66 2da CJ GENERAL ROCA
6 27266024512 EPULEF HERNANDEZ ANDREA JANET OFICIAL PRINCIPAL 79,18 2da CJ GENERAL ROCA
7 20327487427 SAGLIASCHI DAMIAN NICOLAS ESCRIBIENTE MAYOR 77,76 2da CJ GENERAL ROCA
8 27269995721 BEECHER PAOLA YAM INA OFICIAL PRINCIPAL 76,98 2da CJ GENERAL ROCA
9 27286240238 ESTANISLAO NORMA BEATRIZ ESCRIBIENTE MAYOR 76,68 2da CJ GENERAL ROCA
10 20378197547 GONZALEZ LEANDRO MARTIN ESCRIBIENTE 74,76 2da CJ GENERAL ROCA
11 27345449464 GEVARA REBECA ANA ESCRIBIENTE 74,40 2da CJ GENERAL ROCA
12 27327445877 DIAZ DAIANA VALERIA ESCRIBIENTE 73,56 2da CJ GENERAL ROCA
13 27316074303 NORIEGA SILVIA LAURA ESCRIBIENTE 72,88 2da CJ GENERAL ROCA
14 27310237596 MUÑOZ ADRIANA ANGELICA ESCRIBIENTE 72,72 2da CJ GENERAL ROCA
15 27322442918 GARCIA MESSINA MARIA AGUSTINA ESCRIBIENTE 72,60 2da CJ GENERAL ROCA
16 27325746705 VERGARA NATALI MABEL ESCRIBIENTE 72,20 2da CJ GENERAL ROCA
17 27344034996 CABUTTI LAURA ANDREA OFICIAL MAYOR 78,84 2da CJ VILLA REGINA
18 20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN OFICIAL PRINCIPAL 76,26 2da CJ LUIS BELTRAN
19 27311564973 GUTIERREZ CECILIA BELEN ESCRIBIENTE MAYOR 73,98 2da CJ LUIS BELTRAN
20 20286163719 RODEGHIERO MARCOS GABRIEL OFICIAL PRINCIPAL 73,96 2da CJ CHOELE CHOEL
21 27366937833 HUENCHUAL DANIELA ELIANA ESCRIBIENTE 74,56 4ta CJ CIPOLLETTI

No aprobados

27219022242 BRACCO MARISOL NOEMI OFICIAL PRINCIPAL 71,32 2da CJ GENERAL ROCA
27278945478 MARIPIL VALERIA ROXANA ESCRIBIENTE 71,30 2da CJ GENERAL ROCA
27351543065 ASTRADA DAIANA STEFANI ESCRIBIENTE 71,08 2da CJ GENERAL ROCA
23373485144 BIEGLER ERIKA DIANNE ESCRIBIENTE 69,44 2da CJ GENERAL ROCA
27359687805 MENDOZA LUCIA GABRIELA ESCRIBIENTE 68,92 2da CJ GENERAL ROCA
27349608842 FUENTES CONTRERAS BARBARA STEFANIA ESCRIBIENTE 68,84 2da CJ GENERAL ROCA
27373590296 GARCIA CHAFRAT LUCIANA AGUSTINA ESCRIBIENTE 68,80 2da CJ GENERAL ROCA
27355970537 ETULAIN CAMILA OFICIAL PRINCIPAL 68,04 2da CJ GENERAL ROCA
27275256582 ZEBALLOS OLGA ESCRIBIENTE MAYOR 67,82 2da CJ GENERAL ROCA
27297033129 CORTES ALICIA ROSANA OFICIAL PRINCIPAL 66,54 2da CJ GENERAL ROCA
27268057647 GAUNA MARIELA SILVANA OFICIAL PRINCIPAL 65,46 2da CJ GENERAL ROCA
27234391106 ARANDA LAURA IRENE OFICIAL AUXILIAR 65,31 2da CJ GENERAL ROCA
20312446457 MARTINEZ SEBASTIAN NICOLAS ESCRIBIENTE 64,84 2da CJ GENERAL ROCA
27240787844 LOPEZ MARIA ANDREA ESCRIBIENTE MAYOR 53,78 2da CJ GENERAL ROCA
27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA OFICIAL PRINCIPAL 64,18 2da CJ LUIS BELTRAN
23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL ESCRIBIENTE 63,94 2da CJ CHOELE CHOEL
24356561305 ZALAZAR MARINA DEL CARMEN ESCRIBIENTE 70,28 4ta CJ CIPOLLETTI
27352775628 AGUILERA FLAVIA IVANA ESCRIBIENTE 61,60 4ta CJ CIPOLLETTI
23341410894 FURLAN ANDREA DANIELA ESCRIBIENTE 53,28 4ta CJ CIPOLLETTI



Anexo II - Rsolución N° 605/2024-STJ 
Listado de Órdenes de Mérito 

Concurso Interno Ministerio Público - 2da CJ 
(Res. 825/21-STJ)

ID_
Vac C J Fuero / Área Categoría

Cant Vac
14 2da CJ Unidad de Defensa 

Penal Jefe/a despacho

ID_
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

1
2245 A Choele Choel
N ° de  

o rd e n
C U IL A p e llid o N o m b re C a te g o r ía  A g e n te N ota

CJ

a g e n te
C iu d a d _  a g e n te

1 27254021852 LEAL DOTZEL ADRIANA OFICIAL 77,30 2da CJ CHOELE CHOEL
3 20313788513 GELABERT CAROLINA BELEN ESCRIBIENTE 72,70 2da CJ CHOELE CHOEL
4 23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL ESCRIBIENTE 72,60 2da CJ CHOELE CHOEL

No aprobados

27282757643 ALFARO DANIELA ALEJANDRA OFICIAL PRINCIPAL 65,10 2da CJ CHOELE CHOEL
27351637132 DIAZ REBAUDO PAMELA VANINA OFICIAL MAYOR 61,40 2da CJ CHOELE CHOEL
20286163719 RODEGHIERO MARCOS GABRIEL OFICIAL PRINCIPAL 56,20 2da CJ CHOELE CHOEL
27287822249 SAN ROMAN DEBORA JESSICA ESCRIBIENTE MAYOR 52,10 2da CJ CHOELE CHOEL
27262679794 BERARDI MARIA JULIA OFICIAL 53,20 2da CJ LUIS BELTRAN
20307241715 SIFUENTES JUAN MANUEL OFICIAL PRINCIPAL 69,00 4ta CJ CIPOLLETTI

ID_
Vac C J Fuero / Área Categoría

Cant Vac
15 2da CJ Cadep Jefe/a despacho

ID_
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

2
2244 A Choele Choel
N ° de  

o rd e n
C U IL A p e llid o N o m b re C a te g o r ia  A g e n te N ota

CJ

a g e n te
C iu d a d _  a g e n te

1 20188851151 CAPEZZALI ALDO OFICIAL MAYOR 83,27 2da CJ GENERAL ROCA
2 27282757643 ALFARO DANIELA ALEJANDRA OFICIAL PRINCIPAL 75,21 2da CJ CHOELE CHOEL
3 20286163719 RODEGHIERO MARCOS GABRIEL OFICIAL PRINCIPAL 74,94 2da CJ CHOELE CHOEL
4 27256738096 HERBSOMMER ANDREA ELIZABET OFICIAL AUXILIAR 72,71 2da CJ CHOELE CHOEL
5 20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN OFICIAL PRINCIPAL 77,24 2da CJ LUIS BELTRAN
6 20350469932 ROLLERI SANTIAGO EMILIANO ESCRIBIENTE 76,94 2da CJ CHIMPAY
7 27311564973 GUTIERREZ CECILIA BELEN ESCRIBIENTE MAYOR 74,41 2da CJ LUIS BELTRAN
8 27316074303 NORIEGA SILVIA LAURA ESCRIBIENTE 73,31 2da CJ GENERAL ROCA

No aprobados

27278854537 ROMERO AMANDA CAROLINA OFICIAL PRINCIPAL 71,11 2da CJ CHOELE CHOEL
27287822249 SAN ROMAN DEBORA JESSICA ESCRIBIENTE MAYOR 68,65 2da CJ CHOELE CHOEL
27238193600 GORRIARAN VANESA LAURA ESCRIBIENTE MAYOR 66,15 2da CJ CHOELE CHOEL
20290669910 QUICHAN CAMILO DAMIAN ESCRIBIENTE 64,22 2da CJ CHOELE CHOEL
27351637132 DIAZ REBAUDO PAMELA VANINA OFICIAL MAYOR 63,11 2da CJ CHOELE CHOEL
23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL ESCRIBIENTE 62,72 2da CJ CHOELE CHOEL
27348821801 CAMPOS MAILEN ELADIA ESCRIBIENTE 50,59 2da CJ CHOELE CHOEL
20346682745 GALVAN LEONEL ANDRES ESCRIBIENTE MAYOR 71,61 2da CJ LUIS BELTRAN
27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA OFICIAL PRINCIPAL 67,24 2da CJ LUIS BELTRAN
20336404380 CAPRISTO CEFERINO NATALIO OFICIAL PRINCIPAL 64,52 2da CJ LUIS BELTRAN



Anexo II - Rsolución N° 605/2024-STJ 
Listado de Órdenes de Mérito 

Concurso Interno Ministerio Público - 2da CJ 
(Res. 825/21-STJ)

ID_
Vac C J Fuero / Área Categoría

Cant Vac
16 2da CJ Cadep Jefe/a división

ID_
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

1
2244 A Choele Choel
N ° de  

o rd e n
C U IL A p e llid o N o m b re C a te g o r ía  A g e n te N ota

CJ

a g e n te
C iu d a d _  a g e n te

1 23166445744 ALVARITO MIRIAM GRACIELA JEFE DESPACHO 80,48 2da CJ CHOELE CHOEL
2 27282757643 ALFARO DANIELA ALEJANDRA OFICIAL PRINCIPAL 74,78 2da CJ CHOELE CHOEL
3 27256738096 HERBSOMMER ANDREA ELIZABET OFICIAL AUXILIAR 74,36 2da CJ CHOELE CHOEL
4 20286163719 RODEGHIERO MARCOS GABRIEL OFICIAL PRINCIPAL 73,96 2da CJ CHOELE CHOEL
5 20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN OFICIAL PRINCIPAL 76,26 2da CJ LUIS BELTRAN
6 27311564973 GUTIERREZ CECILIA BELEN ESCRIBIENTE MAYOR 73,98 2da CJ LUIS BELTRAN
7 27316074303 NORIEGA SILVIA LAURA ESCRIBIENTE 72,88 2da CJ GENERAL ROCA

No aprobados

27287822249 SAN ROMAN DEBORA JESSICA ESCRIBIENTE MAYOR 71,40 2da CJ CHOELE CHOEL
20290669910 QUICHAN CAMILO DAMIAN ESCRIBIENTE 65,44 2da CJ CHOELE CHOEL
27238193600 GORRIARAN VANESA LAURA ESCRIBIENTE MAYOR 64,74 2da CJ CHOELE CHOEL
23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL ESCRIBIENTE 63,94 2da CJ CHOELE CHOEL
27351637132 DIAZ REBAUDO PAMELA VANINA OFICIAL MAYOR 60,60 2da CJ CHOELE CHOEL
27348821801 CAMPOS MAILEN ELADIA ESCRIBIENTE 50,28 2da CJ CHOELE CHOEL
20346682745 GALVAN LEONEL ANDRES ESCRIBIENTE MAYOR 71,18 2da CJ LUIS BELTRAN
20336404380 CAPRISTO CEFERINO NATALIO OFICIAL PRINCIPAL 65,74 2da CJ LUIS BELTRAN
27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA OFICIAL PRINCIPAL 64,18 2da CJ LUIS BELTRAN

ID_
Vac C J Fuero / Área Categoría

Cant Vac
17 2da CJ Unidad de Familia 

y Derechos Civiles Jefe/a división

ID_
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

1
2263 A Rio Colorado
N ° de  

o rd e n
C U IL A p e llid o N o m b re C a te g o r ia  A g e n te N ota

CJ

a g e n te
C iu d a d _  a g e n te

1 23271861214 IMAZ MARCELA LUJAN JEFE DESPACHO 74,84 2da CJ RIO COLORADO
2 20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN OFICIAL PRINCIPAL 81,50 2da CJ LUIS BELTRAN

No aprobados

20292879858 MANRIQUE GUILLERMO SEBASTIAN OFICIAL PRINCIPAL 69,12 2da CJ VILLA REGINA
27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA OFICIAL PRINCIPAL 65,26 2da CJ LUIS BELTRAN
23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL ESCRIBIENTE 61,86 2da CJ CHOELE CHOEL



Anexo II - Rsolución N° 605/2024-STJ 
Listado de Órdenes de Mérito 

Concurso Interno Ministerio Público - 2da CJ 
(Res. 825/21-STJ)

ID_
Vac C J Fuero / Área Categoría

Cant Vac
18 2da CJ Unidad de Familia 

y Derechos Civiles Jefe/a despacho

ID_
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

1
2223 A Allen
N ° de  

o rd e n
C U IL A p e llid o N o m b re C a te g o r ía  A g e n te N ota

CJ

a g e n te
C iu d a d _  a g e n te

1 20188851151 CAPEZZALI ALDO OFICIAL MAYOR 79,64 2da CJ GENERAL ROCA
2 20395219414 HERTZRIKEN CATENA MATEO NICOLAS ESCRIBIENTE 77,57 2da CJ ALLEN
3 27266024512 EPULEF HERNANDEZ ANDREA JANET OFICIAL PRINCIPAL 83,87 2da CJ GENERAL ROCA
4 20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN OFICIAL PRINCIPAL 81,50 2da CJ LUIS BELTRAN
6 27345449464 GEVARA REBECA ANA ESCRIBIENTE 74,25 2da CJ GENERAL ROCA
7 27275256582 ZEBALLOS OLGA ESCRIBIENTE MAYOR 74,04 2da CJ GENERAL ROCA
9 27316074303 NORIEGA SILVIA LAURA ESCRIBIENTE 73,31 2da CJ GENERAL ROCA
10 27366937833 HUENCHUAL DANIELA ELIANA ESCRIBIENTE 79,80 4ta CJ CIPOLLETTI

No aprobados

27311564973 GUTIERREZ CECILIA BELEN ESCRIBIENTE MAYOR 71,75 2da CJ LUIS BELTRAN
27286240238 ESTANISLAO NORMA BEATRIZ ESCRIBIENTE MAYOR 71,48 2da CJ GENERAL ROCA
20327487427 SAGLIASCHI DAMIAN NICOLAS ESCRIBIENTE MAYOR 68,85 2da CJ GENERAL ROCA
27234391106 ARANDA LAURA IRENE OFICIAL AUXILIAR 67,69 2da CJ GENERAL ROCA
27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA OFICIAL PRINCIPAL 63,61 2da CJ LUIS BELTRAN
23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL ESCRIBIENTE 62,72 2da CJ CHOELE CHOEL
27373590296 GARCIA CHAFRAT LUCIANA AGUSTINA ESCRIBIENTE 55,53 2da CJ GENERAL ROCA
20300047077 ZAPATA ADRIAN FEDERICO ESCRIBIENTE 65,48 4ta CJ CIPOLLETTI

ID_
Vac C J Fuero / Área Categoría

Cant Vac
19 2da CJ Unidad de Familia 

y Derechos Civiles Jefe/a división

ID_
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

1
2223 A Allen
N ° de  

o rd e n
C U IL A p e llid o N o m b re C a te g o r ia  A g e n te N ota

CJ

a g e n te
C iu d a d _  a g e n te

1 20395219414 HERTZRIKEN CATENA MATEO NICOLAS ESCRIBIENTE 76,04 2da CJ ALLEN
2 27266024512 EPULEF HERNANDEZ ANDREA JANET OFICIAL PRINCIPAL 82,34 2da CJ GENERAL ROCA
3 20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN OFICIAL PRINCIPAL 81,50 2da CJ LUIS BELTRAN
6 27275256582 ZEBALLOS OLGA ESCRIBIENTE MAYOR 75,14 2da CJ GENERAL ROCA
7 27316074303 NORIEGA SILVIA LAURA ESCRIBIENTE 74,96 2da CJ GENERAL ROCA
8 20188851151 CAPEZZALI ALDO OFICIAL MAYOR 74,50 2da CJ GENERAL ROCA
9 27286240238 ESTANISLAO NORMA BEATRIZ ESCRIBIENTE MAYOR 73,68 2da CJ GENERAL ROCA
10 27345449464 GEVARA REBECA ANA ESCRIBIENTE 72,24 2da CJ GENERAL ROCA
11 27366937833 HUENCHUAL DANIELA ELIANA ESCRIBIENTE 79,80 4ta CJ CIPOLLETTI

No aprobados

27311564973 GUTIERREZ CECILIA BELEN ESCRIBIENTE MAYOR 69,74 2da CJ LUIS BELTRAN
20327487427 SAGLIASCHI DAMIAN NICOLAS ESCRIBIENTE MAYOR 67,44 2da CJ GENERAL ROCA
27234391106 ARANDA LAURA IRENE OFICIAL AUXILIAR 67,38 2da CJ GENERAL ROCA
27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA OFICIAL PRINCIPAL 65,26 2da CJ LUIS BELTRAN
23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL ESCRIBIENTE 61,86 2da CJ CHOELE CHOEL
27373590296 GARCIA CHAFRAT LUCIANA AGUSTINA ESCRIBIENTE 54,24 2da CJ GENERAL ROCA
20300047077 ZAPATA ADRIAN FEDERICO ESCRIBIENTE 63,52 4ta CJ CIPOLLETTI



Anexo II - Rsolución N° 605/2024-STJ 
Listado de Órdenes de Mérito 

Concurso Interno Ministerio Público - 2da CJ 
(Res. 825/21-STJ)

ID_
Vac C J Fuero / Área Categoría

20 2da CJ

Unidad de Defensa 
Civil de Niños, 

Niñas y 
Adolescentes

Jefe/a despacho
Cant Vac

ID_
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

1
2253 A Luis Beltran
N ° de  

o rd e n
C U IL A p e llid o N o m b re C a te g o r ía  A g e n te N ota

CJ

a g e n te
C iu d a d _  a g e n te

1 20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN OFICIAL PRINCIPAL 81,50 2da CJ LUIS BELTRAN
2 27287820696 VILLEGAS NOELIA MARIEL ESCRIBIENTE 81,00 2da CJ LUIS BELTRAN
3 20336404380 CAPRISTO CEFERINO NATALIO OFICIAL PRINCIPAL 79,30 2da CJ LUIS BELTRAN
4 20286163719 RODEGHIERO MARCOS GABRIEL OFICIAL PRINCIPAL 80,20 2da CJ CHOELE CHOEL
6 27278854537 ROMERO AMANDA CAROLINA OFICIAL PRINCIPAL 76,37 2da CJ CHOELE CHOEL
7 27287822249 SAN ROMAN DEBORA JESSICA ESCRIBIENTE MAYOR 75,54 2da CJ CHOELE CHOEL

No aprobados

27311564973 GUTIERREZ CECILIA BELEN ESCRIBIENTE MAYOR 71,75 2da CJ LUIS BELTRAN
20346682745 GALVAN LEONEL ANDRES ESCRIBIENTE MAYOR 67,98 2da CJ LUIS BELTRAN
27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA OFICIAL PRINCIPAL 63,61 2da CJ LUIS BELTRAN
24229105163 DE LA CANAL MARCELA EDELWEIS OFICIAL PRINCIPAL 69,12 2da CJ VILLA REGINA
27282757643 ALFARO DANIELA ALEJANDRA OFICIAL PRINCIPAL 67,32 2da CJ CHOELE CHOEL
27238193600 GORRIARAN VANESA LAURA ESCRIBIENTE MAYOR 67,15 2da CJ CHOELE CHOEL
23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL ESCRIBIENTE 62,72 2da CJ CHOELE CHOEL
20290669910 QUICHAN CAMILO DAMIAN ESCRIBIENTE 58,96 2da CJ CHOELE CHOEL
27351637132 DIAZ REBAUDO PAMELA VANINA OFICIAL MAYOR 55,85 2da CJ CHOELE CHOEL

ID_
Vac C J Fuero / Área Categoría

Cant Vac
21 2da CJ Unidad de Familia 

y Derechos Civiles Jefe/a despacho

ID_
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

1
2253 A Luis Beltran
N ° de  

o rd e n
C U IL A p e llid o N o m b re C a te g o r ia  A g e n te N ota

CJ

a g e n te
C iu d a d _  a g e n te

1 20188851151 CAPEZZALI ALDO OFICIAL MAYOR 79,64 2da CJ GENERAL ROCA
2 20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN OFICIAL PRINCIPAL 81,50 2da CJ LUIS BELTRAN
3 27287820696 VILLEGAS NOELIA MARIEL ESCRIBIENTE 81,00 2da CJ LUIS BELTRAN
4 20336404380 CAPRISTO CEFERINO NATALIO OFICIAL PRINCIPAL 79,30 2da CJ LUIS BELTRAN
5 20286163719 RODEGHIERO MARCOS GABRIEL OFICIAL PRINCIPAL 80,20 2da CJ CHOELE CHOEL
7 27278854537 ROMERO AMANDA CAROLINA OFICIAL PRINCIPAL 76,37 2da CJ CHOELE CHOEL
8 27287822249 SAN ROMAN DEBORA JESSICA ESCRIBIENTE MAYOR 75,54 2da CJ CHOELE CHOEL

No aprobados

27311564973 GUTIERREZ CECILIA BELEN ESCRIBIENTE MAYOR 71,75 2da CJ LUIS BELTRAN
20346682745 GALVAN LEONEL ANDRES ESCRIBIENTE MAYOR 67,98 2da CJ LUIS BELTRAN
27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA OFICIAL PRINCIPAL 63,61 2da CJ LUIS BELTRAN
20292879858 MANRIQUE GUILLERMO SEBASTIAN OFICIAL PRINCIPAL 71,08 2da CJ VILLA REGINA
27282757643 ALFARO DANIELA ALEJANDRA OFICIAL PRINCIPAL 67,32 2da CJ CHOELE CHOEL
27238193600 GORRIARAN VANESA LAURA ESCRIBIENTE MAYOR 67,15 2da CJ CHOELE CHOEL
23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL ESCRIBIENTE 62,72 2da CJ CHOELE CHOEL
20290669910 QUICHAN CAMILO DAMIAN ESCRIBIENTE 58,96 2da CJ CHOELE CHOEL
27348821801 CAMPOS MAILEN ELADIA ESCRIBIENTE 58,48 2da CJ CHOELE CHOEL
27351637132 DIAZ REBAUDO PAMELA VANINA OFICIAL MAYOR 55,85 2da CJ CHOELE CHOEL



Anexo II - Rsolución N° 605/2024-STJ 
Listado de Órdenes de Mérito 

Concurso Interno Ministerio Público - 2da CJ 
(Res. 825/21-STJ)

ID_
Vac C J Fuero / Área Categoría

Cant Vac
22 2da CJ Unidad de Familia 

y Derechos Civiles Jefe/a división

ID_
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

1
2253 A Luis Beltran
N ° de  

o rd e n
C U IL A p e llid o N o m b re C a te g o r ía  A g e n te N ota

CJ

a g e n te
C iu d a d _  a g e n te

1 20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN OFICIAL PRINCIPAL 81,50 2da CJ LUIS BELTRAN
2 20336404380 CAPRISTO CEFERINO NATALIO OFICIAL PRINCIPAL 79,30 2da CJ LUIS BELTRAN
3 27287820696 VILLEGAS NOELIA MARIEL ESCRIBIENTE 74,76 2da CJ LUIS BELTRAN
4 20286163719 RODEGHIERO MARCOS GABRIEL OFICIAL PRINCIPAL 80,20 2da CJ CHOELE CHOEL
6 27278854537 ROMERO AMANDA CAROLINA OFICIAL PRINCIPAL 74,84 2da CJ CHOELE CHOEL

No aprobados

20346682745 GALVAN LEONEL ANDRES ESCRIBIENTE MAYOR 70,18 2da CJ LUIS BELTRAN
27311564973 GUTIERREZ CECILIA BELEN ESCRIBIENTE MAYOR 69,74 2da CJ LUIS BELTRAN
27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA OFICIAL PRINCIPAL 65,26 2da CJ LUIS BELTRAN
27287822249 SAN ROMAN DEBORA JESSICA ESCRIBIENTE MAYOR 70,40 2da CJ CHOELE CHOEL
24229105163 DE LA CANAL MARCELA EDELWEIS OFICIAL PRINCIPAL 70,34 2da CJ VILLA REGINA
20292879858 MANRIQUE GUILLERMO SEBASTIAN OFICIAL PRINCIPAL 69,12 2da CJ VILLA REGINA
27282757643 ALFARO DANIELA ALEJANDRA OFICIAL PRINCIPAL 66,46 2da CJ CHOELE CHOEL
27238193600 GORRIARAN VANESA LAURA ESCRIBIENTE MAYOR 63,66 2da CJ CHOELE CHOEL
23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL ESCRIBIENTE 61,86 2da CJ CHOELE CHOEL
27351637132 DIAZ REBAUDO PAMELA VANINA OFICIAL MAYOR 54,44 2da CJ CHOELE CHOEL

ID_
Vac C J Fuero / Área Categoría

Cant Vac
23 2da CJ Unidad de Familia 

y Derechos Civiles Jefe/a despacho

ID_
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

1
2233 A Villa Regina
N ° de  

o rd e n
C U IL A p e llid o N o m b re C a te g o r ia  A g e n te N ota

CJ

a g e n te
C iu d a d _  a g e n te

1 20188851151 CAPEZZALI ALDO OFICIAL MAYOR 79,64 2da CJ GENERAL ROCA
2 20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN OFICIAL PRINCIPAL 81,50 2da CJ LUIS BELTRAN
3 27345449464 GEVARA REBECA ANA ESCRIBIENTE 74,25 2da CJ GENERAL ROCA
4 27275256582 ZEBALLOS OLGA ESCRIBIENTE MAYOR 74,04 2da CJ GENERAL ROCA
5 27366937833 HUENCHUAL DANIELA ELIANA ESCRIBIENTE 79,80 4ta CJ CIPOLLETTI

No aprobados

20292879858 MANRIQUE GUILLERMO SEBASTIAN OFICIAL PRINCIPAL 71,08 2da CJ VILLA REGINA
24229105163 DE LA CANAL MARCELA EDELWEIS OFICIAL PRINCIPAL 69,12 2da CJ VILLA REGINA
27277220011 TREJO HERRERA RUTH ESTHER ESCRIBIENTE 63,35 2da CJ VILLA REGINA
27328187790 ESCORZA JULIETA YAMILA ESCRIBIENTE 56,22 2da CJ VILLA REGINA
27311564973 GUTIERREZ CECILIA BELEN ESCRIBIENTE MAYOR 71,75 2da CJ LUIS BELTRAN
27234391106 ARANDA LAURA IRENE OFICIAL AUXILIAR 67,69 2da CJ GENERAL ROCA
27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA OFICIAL PRINCIPAL 63,61 2da CJ LUIS BELTRAN
23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL ESCRIBIENTE 62,72 2da CJ CHOELE CHOEL
20300047077 ZAPATA ADRIAN FEDERICO ESCRIBIENTE 65,48 4ta CJ CIPOLLETTI



Anexo II - Rsolución N° 605/2024-STJ 
Listado de Órdenes de Mérito 

Concurso Interno Ministerio Público - 2da CJ 
(Res. 825/21-STJ)

ID_
Vac C J Fuero / Área Categoría

24 2da CJ

Unidad de Defensa 
Civil de Niños, 

Niñas y 
Adolescentes

Jefe/a despacho
Cant Vac

ID_
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

1
2233 A Villa Regina
N ° de  

o rd e n
C U IL A p e llid o N o m b re C a te g o r ía  A g e n te N ota

CJ

a g e n te
C iu d a d _  a g e n te

1 27344034996 CABUTTI LAURA ANDREA OFICIAL MAYOR 80,37 2da CJ VILLA REGINA
4 27315283561 BRUSAIN DANIELA ESCRIBIENTE 78,34 2da CJ VILLA REGINA
5 20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN OFICIAL PRINCIPAL 81,50 2da CJ LUIS BELTRAN
6 27345449464 GEVARA REBECA ANA ESCRIBIENTE 74,25 2da CJ GENERAL ROCA
7 27275256582 ZEBALLOS OLGA ESCRIBIENTE MAYOR 74,04 2da CJ GENERAL ROCA
8 27316074303 NORIEGA SILVIA LAURA ESCRIBIENTE 73,31 2da CJ GENERAL ROCA
9 27366937833 HUENCHUAL DANIELA ELIANA ESCRIBIENTE 79,80 4ta CJ CIPOLLETTI

No aprobados

27241450940 SCUADRONI GABRIELA ANAHI OFICIAL PRINCIPAL 63,39 2da CJ VILLA REGINA
27277220011 TREJO HERRERA RUTH ESTHER ESCRIBIENTE 63,35 2da CJ VILLA REGINA
27328187790 ESCORZA JULIETA YAMILA ESCRIBIENTE 56,22 2da CJ VILLA REGINA
27311564973 GUTIERREZ CECILIA BELEN ESCRIBIENTE MAYOR 71,75 2da CJ LUIS BELTRAN
27234391106 ARANDA LAURA IRENE OFICIAL AUXILIAR 67,69 2da CJ GENERAL ROCA
27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA OFICIAL PRINCIPAL 63,61 2da CJ LUIS BELTRAN
23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL ESCRIBIENTE 62,72 2da CJ CHOELE CHOEL
20300047077 ZAPATA ADRIAN FEDERICO ESCRIBIENTE 65,48 4ta CJ CIPOLLETTI

ID_
Vac C J Fuero / Área Categoría

Cant Vac
25 2da CJ Cadep Jefe/a despacho

ID_
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

1
2234 A Villa Regina
N ° de  

o rd e n
C U IL A p e llid o N o m b re C a te g o r ia  A g e n te N ota

CJ

a g e n te
C iu d a d _  a g e n te

1 20188851151 CAPEZZALI ALDO OFICIAL MAYOR 83,27 2da CJ GENERAL ROCA
2 20292879858 MANRIQUE GUILLERMO SEBASTIAN OFICIAL PRINCIPAL 77,34 2da CJ VILLA REGINA
3 24229105163 DE LA CANAL MARCELA EDELWEIS OFICIAL PRINCIPAL 75,38 2da CJ VILLA REGINA
4 27241450940 SCUADRONI GABRIELA ANAHI OFICIAL PRINCIPAL 72,28 2da CJ VILLA REGINA
5 20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN OFICIAL PRINCIPAL 77,24 2da CJ LUIS BELTRAN
6 20286163719 RODEGHIERO MARCOS GABRIEL OFICIAL PRINCIPAL 74,94 2da CJ CHOELE CHOEL
7 27311564973 GUTIERREZ CECILIA BELEN ESCRIBIENTE MAYOR 74,41 2da CJ LUIS BELTRAN
8 27345449464 GEVARA REBECA ANA ESCRIBIENTE 74,28 2da CJ GENERAL ROCA
9 27316074303 NORIEGA SILVIA LAURA ESCRIBIENTE 73,31 2da CJ GENERAL ROCA
10 27366937833 HUENCHUAL DANIELA ELIANA ESCRIBIENTE 75,54 4ta CJ CIPOLLETTI

No aprobados

27313415193 SANDOVAL JOANNA DE LOS ANGELES OFICIAL 68,85 2da CJ VILLA REGINA
27259903373 BONILLO MARIA GUADALUPE ESCRIBIENTE MAYOR 61,59 2da CJ VILLA REGINA
27328187790 ESCORZA JULIETA YAMILA ESCRIBIENTE 59,85 2da CJ VILLA REGINA
27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA OFICIAL PRINCIPAL 67,24 2da CJ LUIS BELTRAN
27234391106 ARANDA LAURA IRENE OFICIAL AUXILIAR 65,06 2da CJ GENERAL ROCA
27275256582 ZEBALLOS OLGA ESCRIBIENTE MAYOR 64,52 2da CJ GENERAL ROCA
23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL ESCRIBIENTE 62,72 2da CJ CHOELE CHOEL
27240787844 LOPEZ MARIA ANDREA ESCRIBIENTE MAYOR 53,97 2da CJ GENERAL ROCA
24356561305 ZALAZAR MARINA DEL CARMEN ESCRIBIENTE 70,71 4ta CJ CIPOLLETTI
27352775628 AGUILERA FLAVIA IVANA ESCRIBIENTE 61,48 4ta CJ CIPOLLETTI



Anexo II - Rsolución N° 605/2024-STJ 
Listado de Órdenes de Mérito 

Concurso Interno Ministerio Público - 2da CJ 
(Res. 825/21-STJ)

ID_
Vac C J Fuero / Área Categoría

Cant Vac
26 2da CJ Cadep Jefe/a división

ID_
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

1
2234 A Villa Regina
N ° de  

o rd e n
C U IL A p e llid o N o m b re C a te g o r ía  A g e n te N ota

CJ

a g e n te
C iu d a d _  a g e n te

1 27261891730 OYON FRANCISCA ALEJANDRA JEFE DESPACHO 77,08 2da CJ VILLA REGINA
2 20292879858 MANRIQUE GUILLERMO SEBASTIAN OFICIAL PRINCIPAL 78,44 2da CJ VILLA REGINA
3 24229105163 DE LA CANAL MARCELA EDELWEIS OFICIAL PRINCIPAL 75,50 2da CJ VILLA REGINA
4 27241450940 SCUADRONI GABRIELA ANAHI OFICIAL PRINCIPAL 72,40 2da CJ VILLA REGINA
5 20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN OFICIAL PRINCIPAL 76,26 2da CJ LUIS BELTRAN
6 27345449464 GEVARA REBECA ANA ESCRIBIENTE 74,40 2da CJ GENERAL ROCA
7 27311564973 GUTIERREZ CECILIA BELEN ESCRIBIENTE MAYOR 73,98 2da CJ LUIS BELTRAN
8 20286163719 RODEGHIERO MARCOS GABRIEL OFICIAL PRINCIPAL 73,96 2da CJ CHOELE CHOEL
9 27316074303 NORIEGA SILVIA LAURA ESCRIBIENTE 72,88 2da CJ GENERAL ROCA
10 27366937833 HUENCHUAL DANIELA ELIANA ESCRIBIENTE 74,56 4ta CJ CIPOLLETTI

No aprobados

27313415193 SANDOVAL JOANNA DE LOS ANGELES OFICIAL 69,52 2da CJ VILLA REGINA
27328187790 ESCORZA JULIETA YAMILA ESCRIBIENTE 62,60 2da CJ VILLA REGINA
27275256582 ZEBALLOS OLGA ESCRIBIENTE MAYOR 67,82 2da CJ GENERAL ROCA
27234391106 ARANDA LAURA IRENE OFICIAL AUXILIAR 65,31 2da CJ GENERAL ROCA
27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA OFICIAL PRINCIPAL 64,18 2da CJ LUIS BELTRAN
23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL ESCRIBIENTE 63,94 2da CJ CHOELE CHOEL
27240787844 LOPEZ MARIA ANDREA ESCRIBIENTE MAYOR 53,78 2da CJ GENERAL ROCA
24356561305 ZALAZAR MARINA DEL CARMEN ESCRIBIENTE 70,28 4ta CJ CIPOLLETTI
27352775628 AGUILERA FLAVIA IVANA ESCRIBIENTE 61,60 4ta CJ CIPOLLETTI

ID_
Vac C J Fuero / Área Categoría

Cant Vac
27 2da CJ Delegación de 

Superintendencia Jefe/a despacho

ID_
Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

1
2211 A General Roca

No aprobados

C U IL A p e llid o N o m b re C a te g o r ia  A g e n te N ota
CJ

a g e n te
C iu d a d _  a g e n te

27310635478 LUCERO SANDRA BELEN ESCRIBIENTE 62,27 2da CJ GENERAL ROCA
27315326511 HUIRCAL MARIELA ALEJANDRA OFICIAL PRINCIPAL 59,15 2da CJ GENERAL ROCA
27250933954 MELCHIORI KARINA ANDREA ESCRIBIENTE 54,91 2da CJ GENERAL ROCA
23218480004 COLONIZT SANDRA MABEL OFICIAL MAYOR 54,20 2da CJ GENERAL ROCA
20188851151 CAPEZZALI ALDO OFICIAL MAYOR 52,34 2da CJ GENERAL ROCA
27234391106 ARANDA LAURA IRENE OFICIAL AUXILIAR 47,71 2da CJ GENERAL ROCA
27366268095 MATAMALA BRENDA NATALI ESCRIBIENTE 47,12 2da CJ GENERAL ROCA
20315328943 SANDOVAL CESAR EMILIO ESCRIBIENTE 45,14 2da CJ GENERAL ROCA
20290495246 INDAVER SEBASTIAN IGNACIO ESCRIBIENTE 45,10 2da CJ GENERAL ROCA
27240139060 SAYAGO CLAUDIA CECILIA OFICIAL 43,61 2da CJ GENERAL ROCA
23373485144 BIEGLER ERIKA DIANNE ESCRIBIENTE 41,70 2da CJ GENERAL ROCA
27310237596 MUÑOZ ADRIANA ANGELICA ESCRIBIENTE 40,70 2da CJ GENERAL ROCA
27322442918 GARCIA MESSINA MARIA AGUSTINA ESCRIBIENTE 33,14 2da CJ GENERAL ROCA
27274734499 CALVO ADRIANA MABEL ESCRIBIENTE 51,58 2da CJ VILLA REGINA
23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL ESCRIBIENTE 40,00 2da CJ CHOELE CHOEL
23358862829 VILLEGAS PAEZ ISAIAS SAMUEL ESCRIBIENTE 31,02 2da CJ CHOELE CHOEL



Anexo III - Resolución N° 605/2024-STJ 
Listado de Promociones 

Concurso Interno Ministerio Público - 2da CJ 
(Res. N° 825/21-STJ)

ID_
Vac

CJ_ Vac Fuero / Organismo Temario Categoría Loc. Vacante Cuil Apellido Nombre

1 2da M in isterio  Público  Fiscal M in isterio  Público  Fiscal Je fe  despacho G eneral Roca 232184 80004 C O LO N IZT S A N D R A  M A BEL

1 2da M in isterio  Público  Fiscal M in isterio  Público  Fiscal Je fe  despacho G eneral Roca 27236489545 PEÑ A M A R IA  CEC ILIA

1 2da M in isterio  Público  Fiscal M in isterio  Público  Fiscal Je fe  despacho G eneral Roca 27339185463 LEZICA LU C R EC IA  YA N ET

1 2da M in isterio  Público  Fiscal M in isterio  Público  Fiscal Je fe  despacho G eneral Roca 203460 84805 BA RB ER O G O N ZA LO  M ARTIN  ERN ESTO

1 2da M in isterio  Público  Fiscal M in isterio  Público  Fiscal Je fe  despacho G eneral Roca 273559 70537 ETU LAIN CA M ILA

1 2da M in isterio  Público  Fiscal M in isterio  Público  Fiscal Je fe  despacho G eneral Roca 20315328943 SA N D O V A L CESA R EM ILIO

1 2da M in isterio  Público  Fiscal M in isterio  Público  Fiscal Je fe  despacho G eneral Roca 27254658346 H ER N A N D EZ N A D IA  M A G D A LEN A

1 2da M in isterio  Público  Fiscal M in isterio  Público  Fiscal Je fe  despacho G eneral Roca 202904 95246 IN D A VER SEB A STIA N  IG N ACIO

1 2da M in isterio  Público  Fiscal M in isterio  Público  Fiscal Je fe  despacho G eneral Roca 203059 57187 R O M ERO V IC EN TE RA U L

1 2da M in isterio  Público  Fiscal M in isterio  Público  Fiscal Je fe  despacho G eneral Roca 272694 02054 DU SCO VICH P A U LA  PA TR IC IA

1 2da M in isterio  Público  Fiscal M in isterio  Público  Fiscal Je fe  despacho G eneral Roca 273440 35895 M U Ñ O Z M A R IA  BELEN

2 2da M in isterio  Público  Fiscal M in isterio  Público  Fiscal Je fe  d ivisión G eneral Roca 272405 12675 M A ID A N A FER N A N D A  A N AH I

2 2da M in isterio  Público  Fiscal M in isterio  Público  Fiscal Je fe  d ivisión G eneral Roca 272085 66194 M A R TIN EZ M A R IELA  LILIAN

2 2da M in isterio  Público  Fiscal M in isterio  Público  Fiscal Je fe  d ivisión G eneral Roca 2 7 2 487 63200 BO N A CCH I C A R O LIN A  M A R IA N A

4 2da M in isterio  Público  Fiscal M in isterio  Público  Fiscal Je fe  d ivisión Río Co lo rad o 272497 52776 R O M ERO A LEJA N D R A  NOEM I

7 2da M in isterio  Público  Fiscal M in isterio  Público  Fiscal Je fe  d ivisión V illa  Regina 272768 43848 FIO RDELLI P A TR IC IA  A LEJA N D R A

7 2da M in isterio  Público  Fiscal M in isterio  Público  Fiscal Je fe  d ivisión V illa  Regina 27259903373 BO N ILLO M A R IA  G U A D A LU P E

8 2da Def. D erecho s Soc. y  C iviles M in isterio  Público de la Defensa - Civil Je fe  d ivisión G eneral Roca 271309 72069 CA M IN O S M ILIN D A  EDITH

9 2da Uni. De Def. de Der. De fam ilia M in isterio  Público de la Defensa - Civil Je fe  despacho G eneral Roca 273440 34996 CA BU TTI LA U RA  A N D R EA

9 2da Uni. De Def. de Der. De fam ilia M in isterio  Público de la Defensa - Civil Je fe  despacho G eneral Roca 27244662981 M ARTIN G A B R IELA  N A TA LIA

9 2da Uni. De Def. de Der. De fam ilia M in isterio  Público de la Defensa - Civil Je fe  despacho G eneral Roca 27266024512 EPULEF H ER N A N D EZ A N D R E A JA N E T

10 2da Uni. De Def. de Der. De fam ilia M in isterio  Público de la Defensa - Civil Je fe  d ivisión G eneral Roca 20370512311 F U EN TEA LB A  CU EV A S JO A Q U IN  A D RIA N

11 2da Uni. De Def. de E jecución Penal M in isterio  Público de la Defensa - Penal Je fe  despacho G eneral Roca 20339522732 PRESSELLO A N D R ES M ARTIN

12 2da Cadep C adep Je fe  despacho G eneral Roca 20188851151 C A PEZZALI A LD O

13 2da Cadep C adep Je fe  d ivisión G eneral Roca 232378 90779 A R A V EN A N ELSO N  G U STA V O

13 2da Cadep C adep Je fe  d ivisión G eneral Roca 27302584643 LISOTTI M A R IA  JU LIETA

14 2da Uni de Def Penal M in isterio  Público de la Defensa - Penal Je fe  despacho Choele  Choel 27254021852 LEA L D O TZEL A D R IA N A



Anexo III - Resolución N° 605/2024-STJ 
Listado de Promociones 

Concurso Interno Ministerio Público - 2da CJ 
(Res. N° 825/21-STJ)

ID_
Vac

CJ_ Vac Fuero / Organismo Temario Categoría Loc. Vacante Cuil Apellido Nombre

15 2da Cadep C adep Je fe  despacho Choele  Choel 27282757643 A LFA R O D A N IELA  A LEJA N D R A

15 2da Cadep C adep Je fe  despacho Choele  Choel 20286163719 RO D EG H IER O M A R C O S G A B RIEL

16 2da Cadep C adep Je fe  d ivisión Choele  Choel 231664 45744 A LV A R ITO M IRIA M  G R A C IELA

17 2da Uni de Fam ilia  y  D erechos C iviles M in isterio  Público de la Defensa - Civil Je fe  d ivisión Río Co lo rad o 2 3 2 718 61214 IM A Z M A R C ELA  LU JAN

18 2da Uni de Fam ilia  y  D erechos C iviles M in isterio  Público de la Defensa - Civil Je fe  despacho Allen 2 7 3 454 49464 G EV A R A R EB EC A  A N A

19 2da Uni de Fam ilia  y  D erechos C iviles M in isterio  Público de la Defensa - Civil Je fe  d ivisión Allen 2 0 3 952 19414 H ER TZRIKEN  C A TEN A M A TEO  N ICO LA S

2 0 2da Uni de def de N iños N iñas y  A dolesc. M in isterio  Público de la Defensa - Civil Je fe  despacho Luis Beltran 27287820696 V ILLEG A S N O ELIA  M A RIEL

21 2da Uni de Fam ilia  y  D erechos C iviles M in isterio  Público de la Defensa - Civil Je fe  despacho Luis Beltran 2 0 3 364 04380 CA P RISTO C EFER IN O  N A TALIO

22 2da Uni de Fam ilia  y  D erechos C iviles M in isterio  Público de la Defensa - Civil Je fe  d ivisión Luis Beltran 2 0 3 510 19108 BETTIN I LUIS A D RIA N

23 2da Uni de Fam ilia  y  D erechos C iviles M in isterio  Público de la Defensa - Civil Je fe  despacho Villa  Regina 27275256582 ZEB A LLO S O LG A

2 4 2da Uni de def de N iños N iñas y  A dolesc. M in isterio  Público de la Defensa - Civil Je fe  despacho Villa  Regina 27315283561 BRU SA IN D A N IELA

25 2da Cadep C adep Je fe  despacho Villa  Regina 202928 79858 M A N R IQ U E G U ILLE R M O  SEB A STIA N

26 2da Cadep C adep Je fe  d ivisión V illa  Regina 2 7 2 618 91730 O YO N FR A N C ISC A  A LEJA N D R A


